AMA

|  ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS

AUTISTAS

CNPJ: 86.798.014/0001-18

. Presidente: Iraci Rodrigues
Sede: Rua Marcelino Venancio, n° 484 — Bairro:Jd. Alto da Boa Vista
FONE: 3265-8921 CEP: 87.083-069 ~ MARINGAIPR
E-mail: transparencia. ama@qmali com

SECRETARIA:ASSISTENCIA SOCIAL
NOME - MARIALVA
'NOME DO PROJETO:AUTISMO NA ESCOLA
ESPECIALIZADA
SIT N°: 41546
N° CHAMAMENTO:11/2019

Lei Federal n® 13.019/2014 e 13. 15.
Decreto Municipal n° 1.584/2016.

5° BIMESTRE/2019
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. Oficio n°132/2019
Data: 04/11/2019

Assunto: Prestagdo de Contas de Transferéncia Voluntaria.

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal n° 13.019/2014, Lei Federal n°
13.204/2015, Resolugiio n® 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado, Instrugdo Normativa n°
61/2011 do Tribunal de Contas do Estado do Paran&, Decreto Municipal n°® 1.584/2016, para o
envio da prestagdo de contas referente as despesas de transferéncia voluntaria municipal,

liberada através da

de Assisténcia Social, efetuadas por esta Entidade
durante o periodo do |

Esta' presta¢éio de contas compde-se dos seguintes documentos:

a) Certiddo Débitos de Tributos Federais / INSS e a Divida Ativa da Unigo;
b) Certificado de Regularidade Fiscal do FGTS;
¢) Certidao Liberatéria do Tribunal de Contas;
d) Certidéo Liberatéria do Concedente:
e) Certidao de Débitos com o Concedente;
f} Certiddo de Débitos Trabalhistas;
g) Certidao de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual;
h) Extrato Bancario da Conta Corrente (mensal);
i} Extrato Bancario da Conta Aplicagéo (mensal);
. J) Documentos fiscais: Nota Fiscal Eletronica de Venda, Nota Fiscal de Eletronica de
-+ Prestagdo de Servico, CT-e OS (Conhecimento de Transporte Eletrénico para Outros
Servigos), Comprovante de pagamento (Transferéncia Bancaria), Holerites, Termo de
Rescisdo (Se Houver), Recibo de Pagamento Auténomo (Quando Houver), Guia de
Encargos Sociais e demais documentos (Quando Houver);
k) Lista de atendidos pela entidade:
[) Pesquisa de Pregos (Or¢camentos);
m) Relagéo de Ganhadores da Pesquisa de Pregos;

~ Sendo que nos apresenta para esta oportunidade, subscrevemo-nos.

Atenciosamente, ,
Iraci Rodrigues Herrera Signorini
Presidente
limo Sr (a):

~ Secretario Municipal
Marialva— PR,
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO '

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever gquaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5,172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis@o judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificacéio da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. ndio constam inscrices em Divida Ativa da Unidio (DAU) na Procuradotia-Geral da Fazenda
Naclonal (PGFN).

Conforme disposto nos aris. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federative, para

‘todos os 6rgdos e fundos piblicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do

sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagsio desta certidfio estd condicionada & verificagio de sua autenticidade na internat, ‘nos

enderegos <http:/frfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 2/10/2014.
Emitida &s 14:54:12 do dia 30/10/2019 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 27/04/2020,

Cédigo de controle da certidéo: CEF6.53DA.FB96.8C4D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

JB=] proparar pigina

Nova Consulta 1 ! y
o para impressac

; égrvicqs.feoeita.fazenda.gov.br!Servicos!certidaolCndCcnjunta!nterlEmiteCertldaoIntarnet.asp?ni=&679801 40001188&passagens=1&tipo=1
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CAIXA anma FEDERAL.

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  86.798.014/0001-18
Razdo Social:ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

Endereco: R PIONEIRO MARCELIANC VENANCIO 484 / JARDIM REAL / MARINGA / PR

/ 87083-069

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art..
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o

Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer- débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,

decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:27/10/2019 a 25/11/2019

Certificacdo NUmero: 2019102704221921328645

Informacdo obtida em 01/11/2019 16:24:31

A utilizacio deste Certificado para 0s fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagio de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br
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Tribunal de Contas do Estado do Parana |

Certidio Liberatoria

. ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

GNPJ N°: 86.798.014/0001-18

- 'FINALIDADE DA CERTIDAO: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE
'PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO CONGENERE

" E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Ne 113, DE 15/12/2005, E DOS
ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOCIAGAD

MARINGAENSE DOS AUTISTAS ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

. VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 08/11/2019, MEDIANTE AUTENTICAGAQ VIA INTERNET EM
- WWW.TCE.PR.GOV.BR.

CERTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUCAO NORMATIVA 68/2012.

Tribunal de Contas do Estado do
Parana na

Cédigo de controle 6099.AICL.5239
Emitida em 09/09/2019 3s 16:34:42

Dados fransmitidos de forma segura.
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VA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
R ./ 'SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
ESTADO DO PARANA |

:W‘

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AM.A.

CNPJ: 86.798.014/0001-18

Finalidade da Certiddo: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE
CONVENIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO

- CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEi COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS -

- AMA. ESTA EM SITUAGAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
‘PUBLICOS. |

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 22/11/2019

A autenticidade desta Certidao DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa  ;
Estado do Parana :

Cédigo de controle GCPC-6827-SF
Emitida em 23/09/2019 as 09:52:25
Dados transmitidos de forma segura ¢
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

~ Certificamos, conforme requerido por ASSOCIACAO MARINGAENSE DE VOLEIBOL -
: AMAVOLEI, CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, para fins DE TRANSFERENCIA, que
'NAO CONSTAM DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuicdes, receitas nao

tributarias, inscritos em divida ativa ou ndo dos Cadastros Mobiliarios e Imobilidrios) até a
presente data em nome de ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA,
CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, situado(a) na cidade de Maringa.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certiddo.

Emitida em: 01/11/2019

Valida até:  31/12/2019

Certiddo emitida com base nas normas:
CTN - Cédigo Tributario Nacional

CTM - Cédigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n® 1500/2017

Codigo de Autenticacéo: A399C.25D75.EDSEC6624B61 F5E5EDADAD

Para verificar a autenticidade, consulte o site: www.maringa.pr.gov.br/aisetributosweb
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CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS — AMA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 86.798.014/0001-18
Certiddo n°: 183086869/2019
Expedigdo: 09/06/2019, as 16:35:34
validade: 06/03/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéoc.

Certifica—-se dJue ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n®

86.798.014/0001-18, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Tei n® 12.440, de 7 de julho de.2011, e

na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Tyrabalho, de 24 de agosto de 2011.

0s dados constantes desta Certidéo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estéo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedicgédo.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certida&o c¢ondiciona-se 3 wverificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidso emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatodria transitada em Jjulgado ou em
acordos Judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em leil; ou decorrentes
" de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Ptblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 020552673-39

. Certid&o fornecida para o CNPJ/MF:  86.798.014/0001-18
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda ndo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de

Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.. Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e n&o tributaria, bern como ao descumprimento de obrigag¢des tributarias acessorias.

Valida até 02/01/2029 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www fazenda.pr.gov.br

... . Paginatdet
. Emitido via interriet Plibiice (04/09/2019 09:25:15)
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Extrato conta corrente
.~ Cliente - Conta atual
Agéncia 1187-8
Conta corrents  34443-5 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
Periodode  g9/2019
Langamentos
& Dt Pt' Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento _
22/08/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 6.109,10C
10/09/2019 0000 13105 363 Pagto conta telefone 91.001 438,71 D
COPEL TELECOM
10/09/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 91.002 468,00 D
756 4340 027665432000178 C. MARTINS E
- 10/09/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 822.531.200.342.370 10450 519194 C
Cobranca referente 10/09/2019
13/09/2019 2278 99026 870 Transfer?ncia recebida 662.278.000.005.380 4.055,00C
13/09 2278 5380-5 PREF MUN MARIA
13/09/2019 1187 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.187.000.104.093 1.364,50D
13/09 1187 104093-6 PAP.COM.MAT.ES
13/09/2019 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 91.301 1.58847D
. 033 2148 004150555000847 MILLENIUM UT!
13/09/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 822.561.200.359.073 1045D
Cobranca referente 13/09/2019
13/09/2019 00oe 00000 480 Aplica??o Poupan?a 148 6.283,52D 0,00 C
16/09/2019 0000 13105 363 Pagto conta telefone 91.601 599,00 D
: SERCOMTEL
16/09/2019 0000 00000 825 Resgate Poupan?a 148 588,00C 0,00C
18/09/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 91.801 1.400,00D
237 0972 026519583000155 JOF - COMERCI
18/09/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Elefr?nico 822.611.200.237.835 1045D
Cobranca referente 18/09/2018
-~ 18/09/2019 0000 00000 825 Resgate Poupan?a 148 1.41045C 0,00C
30/09/2019 €000 00000 999SALDO 0,00C

Transagao efetuada com sucesso por: JB009259 IRACI RODRIGUES.
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Extrato conta corrente 06/11/2019 08:53:05
Cliente - Conta atual
Agéncia 1187-8
Conta corrente  34443-5 ASSQCIACAC MARINGAENSE DE
Conoh e ity dbd
Langamentos
b Dt .Dt' Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento .
18/09/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
0711012019 ooco 13105 363 Pagto conta telefone 100.701 14474 D
_ BRASIL TELECOM {PR)
0N 0!2(_)19 0000 00000 825 Resgate Poupan?a 148 144,74 C 000C
11/10/2019 0000 13105 363 Pagto conta telefone 101.101 438710
o COPEL TELECOM
11/10/2019 0000 00000 825 Resgate Poupan?a 148 43871C 0,060
14/10/2019 0000 131058 363 Pagto conta teiefone 101.401 152,94 D
BRASIL TELECOM (PR)
3 14/10/2019 0000 13105 363 Pagto conta telefone 101.402 593,00 D
SERCOMTEL '
14/10/2019 6000 00000 825 Resgate Poupan?a 148 751,94 C 0,00C
21/10/2019 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 73.113 4,055,000 C
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA
2110/2019 0000 00000 480 Apiicé??o Poupan?a 148 4.055,00 D 000C
‘311’10/2019 0000 00000 999 SALDO 000C
OBSERVACOES :

ok Tfansagﬁo efetuada com sucesso por: JB009259 IRACI RODRIGUES.

.
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Extrato poupanca

‘51 - POUPANCA-QURO
DIARIA
Saldo: 2.951,35C

Agéndcia / Conta 1187-8 / 344435

Periodo 01/09/2019 a 30/09/2019

Variagio POUPANCA-OURQ DIARIA (51)

Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Dt. langamento Dt. base Dia Historico Ag. origem Documento Informagoes Valor Saldo
31/08/2019 Saldo anterior 000C

16/09/2019 13/09/2019 13/9 880 Aplicacac Automatica Poupanca  1187-8 9.118.713 6.283,52C

17/09/2019 16/09/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.716 590,00 D

19/09/2019 18/09/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.718 1410450

Saldo atual 0,00C

Saldo bloqueado 0,00D
Saldo total : 4.274,07 C
' Hendiimen SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

endimentos: et 1¢ maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% AM.
Domingo Segunda Terc}a Quarta Quinta Sexta Sabado
1 2 3 4 5 5 7 -
8 19 10 11 12 13 14
2.951,35.

115 116 17 18 19 20 21

22 23 2% 25 26 a7 28

29 30

Transagao efetuada com sucesso por: JB009259 IRACT RODRIGUES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



06/11/2010 0.

.Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722

Para deficientes auditivos 0800 728 0088

Extrato poupanga
: 51 POUPANCA-QURD
© DIARIA
Saldo: 5.769,90 C
Agéncia / Conta 1187-8 / 34443-5
Perlodo 01/10/2019 a 31/10/2019
Variagso POUPANCA-OURO DIARIA (51}
Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Dt. lancamentoDt. base Dia  Histérico Ag. origemDocumentolnformacaes Valor Saldo
30/09/2019 Saldo anterior 4.274.07
08/10/2019 07/10/2019 248 Respate Automatico 1187-8 9.118.707 144,74 D
11/10/2019 14/10/2019 13/9 737 Juros 1187-8 14,18 C
14/10/2019 11/16/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.711 438,71 D
© 14/10/2019 14/10/2019 296 Estorno De Juros 1187-8 TITT.777 14,18 D
14/10/2019 14/10/2019 13110 735 Acerto De Juros - Agencia/lCPR  1187-8 1777777 12,67 C
15/10/2019 14/10/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.714 751,84 D
22/10/2019 21/10/2019 21/10 880 Aplicacac Automatica Poupanca 1187-8 8.118.721 4.055,00C
 Saldo atual 0,00C
Sé!do bloqueado 0, 00D
. Saldo total 7.008,35 C
SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC
Rendimentos: .
SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.
Domingo Segunda Terga Quarta Quiinta Sexta ) Sabado
1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 1 12
13 14 15 16 17 18 19
2.951.35
20 21 22 23 24 25 26
5 769.90
27 128 29 30 31
Transacéo efetuada com sucesso por: JB009259 IRACI RODRIGUES.
Quvidoria BB 0800 729 5678
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10/09/2019 10:16:29

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASEL
18/69/2019 - AUTOATENDIMENTO - 10.16.29
1187301187 SEGUNDA VIA 0236

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.443-5

Convenio  COPEL TELECOM

Codigo de Barras 84666000004 2 387101060003
€0003002000-0. 880299702521

bata do pagamento ; 19/09/2019

Valor Total ) 438,71

DOCUMEKTO:  @91881
AUTENTICACAO SISBB: 6.88F.46A.B8CA.2AF .B28

Transaghio efetuada com sucésso por, JCBBIE20 INDIANARA APARECIDA.
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7 COPEL TELI

% Telecom

: Ecomummgéﬁs S.
" RUAJOSE IZIDORO BIAZETTO; 158
. ‘CEP 81200'240 - CURITIBA - PR

© CNPJ04.368.865/0001-66
IE 9023309923 M 4236729

ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA v

R PNO MARCELIANO VENANCIO, 30
ALTO DABDAVISTACS - -

87083007 MARINGA - PR

CPFICNP.J: 86.798. 01410001 1 8
IE 9023309928

pENiODG BE gm&&ma

] J { 25;07:2019;:24:03:201} .

www. copeltelecom co
0800 414181 -

Anatel 1331 : |

Cuvidoria Telecom OBDG 849 3949

. '“BAFAWRA e

20970252

“JATAQE EiSSAD

 °25/08/2019° } e

} i VENSEMENTG

| 10/09/2019

: ‘JAL@R T@TM

R$ 438, 71

" SEQL: 2160

£ ‘ 1

¢ .
NOTA FISCAL DE SERVi(}OS DE TELECOMUNICA{;OES e 3559717 SERIE UNICA - EMITIDA EM 25/08/2018

o TRy Ve i '

N° . DESCR'CAD ; i C_FO_F’ Unio. | Q. | Unitario - | Valor Tota pasede | foms | veloricms
1 Servlgo ] Diretc :Garantja de 100% o L 85303 |un |1 263,23 263,23 263,23 { 29,00 - 76,34
2 Trans;aorte de Acessoa Serwg:cs Extenduda- 5303 |un |1 175,48 175,48 175,48 | 29,00 50.89

R

‘\

AN
Base de céloulo ICMS 438,71 Valor ICMS 127,23 Valor Total NF 438,71

Reservado ao Fisco 4B1B.C2CB.48F4.1996.6A36 E4A7 35DE.6791

Informagées Complementares

- Os servigos comercializados estao destritos no anexo & falura onde também encontram-se as informagées referentes as disponibiidades dos circuitos contratados,
contribuiges ac Fust e Funtiet ndo estao incorperadas ao prego.

-hs




| DETALHAMENTO .

* | Eniace | Degrau | Velocidade i .+ -

ProdutoiSerwg:o R

Perlodo

o v—— - IR

Valor . greRovuments -

{4125 |0

it . [EMops
641255 |0" |3Mbps ' | TASXB

{
[
L
i
L
I
it
¢
i
)

RN T o I

s s e

- R

PR 1005 ) :

25/07;’2019 a 24/08/2

363,23 |Fay Mereh

*1.25/07/2019°a 24-i0_8/2_

el 218 g EBY Mensal

MENSAGENS IMPORTANTES

e

autoatenmmenio

o

O relaidrio detalhado des servigos prestados esta disponlvel no :

et g

_DOCUMENTO DE COBRANGA

’ Quadro Resumo

Deébito R$ " Credito RS

| Servigo IP Direto - Garantia:de 100% ‘
Transporte de Acesso a Serwgos Extendlda

T

263,23

000 ] |
17548 :

0,00

Valor a pagar

438,71

N° de identificagdo

N° da fatura

VENCIMENTO

[ 641254-8 J { 20970252

~

] [ 10/09/2019

VALOR

438,71

s

%% COPEL

Telecom

& = (AT i

0 0 00020970252

Autenticacio Mecéanica

I




Emissio de comprovantes

Emisséo de comprovanies

N® PROCESSO =
Wmﬁ% A 4 R i i :
maw,__ﬁia.almgimgﬂ 5034

e S 4070912019 14:35:40

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/09/2019 - AUTOATENDIMENTO - 14.35.41
1187801187 SEGUNDA VIA 2860

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED -~ TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE; ASSOCIACAQO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.443-5

FINALIDADE: @2 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCTACAC MARINGAENSE DE
BANCO: 756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 4349-8 - SICOOB METROPOLITAND
CONTA: 137.688-8 i

FAVORECIDO: €. MARTINS E FILHO LYDA.
CPF/CNPI: 27.665,432/6601-78 1
VALOR: R% : 468,00
DEBITO FM: 18/69/2049 |

DOCUMENYG: 091622 :
AUTENTICACAO SISBB: 5.43F .00, 6CE . 555, ESC

Transagéo efetuada com sucesso por: JCSQQB2O INDIANARA APARECIDA.




RECEBEMOS DE G, MARTINS & FILHC LTDA, - EPE 08 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO F ASSINATURA DO RECEBEDOR

DANFE - : '
DOCUMENTO
AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRONICA
1 - SAIDA : )
CHAVE DE ACESSQ
o MRS EITO LTDA. - £PP. ggR?SZZ 4119 0927 6654 3200 0178 5500 2000 0003 3217 0050 7790
AV. Mandacary, 2150 Sala 02 . Consulia de autenticidade no portal nacional da NF-e
LeosermmrksAoEDa Boa‘tzésgg{ees?"jofsoss Matiega/Pe FOLHA 1 de 1 www.nfe fazenda.gov.briportal ou no site da Sefaz Autorizadors
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAG DE USO
Venda 141190162392488 10/09/2018 10:43:07
INGGRIGAO ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO CHNPICPE
9074905304 27665432000178
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJCFE DATA DA EMISSAC
ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA 86798014000118 10/09/2019;
ENDERECT BAIRFO CEP DATA DA SAIDAJENTRADA
R. Pioneirg Marceliano Venancio 30 Loteamento Alto Da Boa 87083069 _ 10/09/2018
MONICIPIO FONEFFAX UF INSCRICAG ESTADUAL FORA DE SAIDA
Maringa 4432658921 PR 10:40:00
FATURA / DUPLICATAS .
CALCULO DO IMPOSTO
EASE DE CALCULG DO 1OMS VALOR DO ICMS DASE DE CALGULO DO 1GMS ST VALOR DO (CMS 81 VALOR TOTAL DOS PROBUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 468,00
VALOR DO FRETE VALOR D0 SEGURC DESCONTO GUTRAS DESFESAS VALGR DG 1PT VALGR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468,00
TRANSPORTADOR { VOLUMES TRANSPORTADOS '
RAZAO SOGIAL FRETE POR CONTA CODIG0 ANTT | PLAGA DO VEICULD |UE | CRPJGPF
9- SEM FRETE
ENDEREGCO MUNICIPIO UF |INSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE TARCA NUMERACAD BESO BRUTO FESO LIOUIDO
0 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
CODIGO DESCRIGAC NG =57 T5ror TUND [QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOT [BASE CALC_|vLicmS]ve P! _T% fcMS } % iPl
c40 REFIL ALCOOL LIQUIDO 70 3071060 [0103 15102 |um 24,0000 16,00 364,00
134 SUPORTE PLASTICO FIGABONETE LIQUIDO  |39269080 Jo108 5102 |pe 2,0000) 42.00 84,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAD MUNIGIFAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULD DO IS5QN VALOR DO 155G
186305
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AC FISCO

1 - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELQ SIMPLES NAGIONAL" - "NAD GERA DIREITO A CREDITO FISCAL
DE ICMS, DE 1§58 E CE iPI",

Vage pagol: aproximadaments: R$ 21,84 de tribuios federais

R$ 76,00 de Irlbutos estaduais
Fante: IRPT/empresometro.com.br SATE6F8




N* PROCESS0 ...

SRRUBRICA m“__w_“tgl :

s,
i SS SV . S

_ RS 16,00 RS 384,00]
——— e R$ 42,00 RS 84,00
LLoul TOTALGERAL - RS 468,00

(27 .665.432/0001-@
C. Martins & Filho Lda -EPP

' MANDACARU, 2150 - SALA D2
LOT. ALTO DA BOA VISTA
CEP 87083-068 mﬂé

Lo MARINGA - PR




NGMEE DA ENTIDADE: AQSOCIAQAO MARlNGAENSE DOS AUTISTAS
CiNiJ:86.798.014/0001-18
COMNVENIO:

NOME FANTASIA: LEJON COMERC!O ATACADISTA DE PROD. ALIMENTICIOS
RAZAO SOCIAL: LEJON COMERCIO ATACADISTA DE PROD. ALIMENTICIOS
CNPR.}: 27.324.240/0001-06

TELEFONEFAX: (44) 3031-0700 ‘

E-MAIL: ORQAMENTO@LEJONAUTOSERVIQO COM.BR
ENDEREGO: AV.CARNEIRO'LEAO, 582 - ZONA 09 - CENTRO
| .

) o e &;MJW\Q Aol =

LOCAL E DATA I an

e

OBS%: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE
ACRECIMOS GU DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:
(57 324 240/0001-06!
LE.: 90745205-00

Assinatura do Responsavel pelo orgamento Lejon COm‘?’“’O Atacadista de
JProdutos Alimendicios L‘i’f“*l

AVENIDA CARNERD LEAQ, &
ZONA 09 - CENTRO - CEP 87014—010

e MARCIA - PR .....l 1

Carimbo da empresa,

o
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Emissio de comprovantes - 30 nivel

ety

WG

EN“ PR’DGES‘}O —
Eﬂ‘dﬁm 12N -
G33 .1309422%5%%2;

st S ;

i

A 310972079 09:46:11

13/e9/2019 - BANCO DO BRASIL - 09:45:54
118701187 SEGUNDA VIA 0012
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,443-5
DATA DA TRANSFERENCIA 13/09/2019
NR. DOCUMENTO 551.187.090.164.093
VALOR TOTAL 1.364,50

»swke®  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PAP.COM.MAT. ESCR.HERVAL

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 104.093-6
NR. DOCUMENTO 551.187.000.034.443
NR . AUTENTICACAO E.ASF.6FL,.FB5.E06.C64

Transagao efeluada COM SLCESSG POF: TCBE0820 INDIANARA APARECIDA.



RECEBEMOS DE PRPELARIA COM, MAT. P/ ESCR. HERVAL LTDA 05 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA RO LADO ) NF-e e
DATR DE RECEBIMENTO TOENTIFICACAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR PE s i i e [ s, 983
LE Jum s
; D ANFE CONTROLE DO FISCO )
o ) DOCUMENTC AUKILIAR DA i ! v
. A NOTA FISCAL ELETRONICA i 4 o
o ' ‘ 1-saion
PAPELARIA COM. MAT. P/ ESCR. HERVAL LTDA 27— ENTRADA . 3
AV. HERVAL, 349 CENTRO MARINGA-PR N° 000.075.983-FL 1/1
§7.013-110 HOALY AT -52 68 (044)3227-3266 SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e :
R T wuw.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFRZ autorizada
VENDA DE MERCADORIA ADQU PROTOCOLG DE AUTCRIZBGAC DE USO: 141190165221438 13/09/2019 13:23:32
W e, ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARLO N[CHEJ GHAVE DE ACESSG DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE WO SITE wwni.nfe. Eazenda.gov.br
7010965416 77.662.146/0001-27 41—1909—7‘7.662.146/0001-—27—55*001—000.075.983—146.187.523—9
PESTINATARIO REMETENTE
[ToHE 7 RALRD SOCIAL THPI/CEE DATA DA EMISEMQ
BESOCTACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA 96.796.014/0001-18 13/09/2019
ENDEREGO BALRRO/ DI STRLTO CEP DATA DA. SAIDA
RUA PIONEIRC MARCELIANO VENANCIO, i84 JARDIM ALTO DA BOA V §7.083-069 13/09/2019
TORTEIPI0 FOHE] FAX 13 bens ko EATADUEL " THORA DE SALDA
MARINGA {044)3265-8521 PR ISENTO 13:23
FALIURA
1 13/05/2019 1.364,50

CALCULO DO IMPOSTO

ERSE OF CALGULO DO 1CM3 VALOR DO 1CMS BAGE DE CALGULG DO ICMS SUBSTITUICAD |F VALOR DO 1CM5S SUBSTITUIGAC VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00“ 0,00 0,00 1.364,50
T STl
VALOR DO FRETE VALOR DG SEGURO LESCONTO QUTRAS DESPESAS eEnaoRiAs || VALOR DO LEL VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00“ 0,00 0,00 1.364,50
TRANSEORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS
I'RAzZRS SOCIRL FRETE DOR CONTAJ| CODIGS ANTT PLACA DO WEICULO [ UF CNEJ/CPF
i R o
ENDEREGO MUNICIPIG Big INscnIao ESTADUAL
s L e SRR
QUANTIDADE ESPECIE MARCK NUMERRA( PESO BRUTO PESO LIQUIDO
l “ 0,00 0,00
DADOS DG PRODUTO/SERVICOS
] <. 57/ auze. nrag.
cob. PRODUTG | DESCRIGAO DO PRODUTQ/SBRVICOS NCH/ SH e sosn crop |UNIDE QUANTIDADE W UNITARTIO V.TOTAL BC ICMS V. ICMS Vv, IP1 sl
2958-0 PLASTICC PLASTIFICAR 220 X 307 48209000 {102015403] PA 2,000 74,00 148,00 0, 00 0,00 0,00 V] V]
578-0 PERFURADOR MASTERPRINT MPBOL — 48209000 |102 }5405] UN 4,000 15,00 60, 00 0,00 0,00 0,00 © 0
4346-0 AMOEBA - POTE 48209000 [102]2405) UN 6, 000 6, 50 39,00 0,00 0,00 Q0,00 0 0
1289-0 PERCEVEJCG COLORIDO COM 100 48209000 3102 15405] UN 5,000 4,00 20,00 0, 00 0,00 0,00] C 0
348-0 REFIL PINCEL QUADRO BRANCO PILt 96082000 |102 }2405) CX 3,000 40,00 120,00 0,00 Q, 00 0,00F © 0
12202-0 |VELCRO 16 My - METRO 48209000 |102]5405] U 25,000 11,80 295,00 0,00 0,00 0,00 0 0
9413-0 PAPEL SULFITE MAGNUM A-4 - CAIL 48200000 | 102 [5405] UN 3,000 190,00 570,00 0, 00 0,00 0,00 0 0
2613-0 GI% DE CERA ACRILEX MEU 1° GL 48209000 {102 |5405f UN 15,000 7,50 112,50 c,00 0,00 0,000 O [¢]

CALCULG DO ISSON
3ASE DE CALCULO DO IS50K VALOR DO TSS50H '
0, 00“
DADOS ADICIONAIS

TNSCRICRQ MUNICIPAL VRLOR TOTAL DOS SERVIGOS
“ Gg,00 “ 0, 0C
; .
TNEORTNCOES COMPLEMENTARES ]
|

CONVENIO MARIALVA




aifapapelaria. mga@gmail.com

MARINGA - PARANA

11817-ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ: 86.798.014/0001-18 ;
Rua Pion. Marceliano Venancio, 484
Maringa-PR
DATA:11/09/2019
VALIDADE:11/10/2012
ORGAMENTO

2 PROCESSO . C

RUBRICA

PAG

oL

LIVRARIA E PAPELARIA ALFA LTDA.

L]

AV, KAKOGAWA, 881 - PQ. DAS BANDE!

FONE: (44) 3029-1339 - CEP B7025-000

QUANT DESCRIGAO

VR UNIT

VR TOTAL

e e e
BLAGTICO PLASTIFICAR 220 X 307 0.5 CAIXA COM 100

79,80

RS

150,80

PERFURADOR PARA 20 FLS

21,50

R$

86,00

AMOEBA

7,00

R$

42,00

PERCEVEJO COLORIDO COM 75

5,50

R$

27,50

REFIL PINCEL QUADRO BRANCO CX. COM 12

42,00

R$

126,00

&)

VELCRO 16 MM

12,50

R$

312,50

PAPEL SULFITE A-4 CAIXA COM 10

202,00

R$

606,00

ool Nl o Oy

3,3

GIZ DE CERA

8,00

R$

120,00

R$

R$

RS

R$

R3

R$

R

R$

R$

R$

R$

R$

R$

........

RS

R$

Lna gne snomnat 44 §
UUuW?UJ«FﬂéiU&jU § = hgbg

RS

R%

g gt sy 4 Ly S L e .} = A
CTY AR e l“ﬂ?"ﬁ‘tﬁﬁlﬁ
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R$
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R$
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R$
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R$

\
\

RS

|
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A S
ORCAMENTO DE VENDAS

o S

:
gz‘vé"‘ PEOGESSD

IRsmcs

A i b

7

Orgamento:

8430

oy caom s,

EMISSAO:

12/09/2018

ARIA

Cliente:

11817-ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

1K PAPE
A

Endereco:

Rua Pion. Marceliano Venancio, 484

VAL

Bairro:

Jardim Alto da Boa Vista

Maringa - PR Fono: 44-3227-3268

Cldatle:

Maringa-PR

PAPELARIA COM.MAT, P/ ESCR. HERVAL LTDA,

CEP:

87083-069

AV. HERVAL, 349 - CENTRO - MARINGA-PR

CPFICNPJ:

86.798.014/0001-18

CEP: 87013110 FONE: (44)3227-3266

Vendedor:

RENATA

GNPJ: 77.462,146/0004-27 - 1E: 7019986416

UF

QUANT

VR. UNIT Total

2958-PLASTICO PLASTIFICAR 220 X 307 - 125 WMICRONS 0.5 - CAIXA COM 100

74,00] RS 148,00

572-PERFURADOR MASTERPRINT MP8Q1 - PARA ATE 20 FLS

15,00| RS 60,00

4346-AMOEBA - POTE

6,50] RS 39,00

1209-PERCEVEIC COLORIDO COM 100

4,00] RS 20,00

HGHSI R

348-REFIL PINCEL QUADRO BRANCO PHOT - CX, COM 12

40,00{ RS 120,00

12202-VELCRO 16 MM - METRO

11,80 R$ 295,00

3 9413-PAPEL SULFITE MAGNUNM A-4 - CAIXA

190,00| RS 570,00

15 2613-GIZ DE CERA ACRILEX MEU 12 GiZ

07,50f RS 112,50

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

TR i

RS -

P

RS -

= e 4 A6 IO00

RS -

o o
/100190 UUUI~LT7

RS -

PARELARIAE COM- DE-MATERIAIS
PARA ESCRITORIO-HERVALLTOAC

RS -

RS -

RS -

AM._HERVAL, 349_- CENTRO

RS -

I RS -

RS -

2

ZONA 01 - CEP 87013-110
o - PR\<

RS -

T AT R

RS p &

) R$ .

RS -

$
>
(

RS ' -

(
N,y

RS J

RS -

R$ -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

OBS.: Validade desta proposta: 30 dias

SUBTOTAL | RS 1.364,50

DESCONTO
TOTAL

R$ 1.364,50




MATERIAIS: ESCOLAR - ESCRITORIO
INSCR. EST, 70103281-06 E-mail. papeiariac!epel@gmaiiAcom

[ RuA PIRATININGA, 878 - ESQ. G TTORAGIO RACANELLO - NOVO GENTRO - TELEFAX: (44) 3226

Paplaia DEPEL Lida.
CNPJ 80.834.328/0001-42
4441 - CEP 87013-100 - MARINGA - PR |

ORCAMENTO

11817—ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS CPF/CNPJ: 86.798.014/0001-18

Rua Pion. Marceliano Venancio, 484 CEP: §7083-069 Jardim Alto da Boa Vista Maringa-PR

Item | Und. |Quant.|Descricio Valor Unitario| Valor Total
2 PLASTICO PLASTIFICAR 220 X 307 0.5 CAIXA COM 100 76,00 | R3 152,00
4 PERFURADOR PARA 20 FLS 18,00 | RS 72,00
6 AMOEBA 5,90 | RS 41,40
5 PERCEVEJO COLORIDC COM 75 5,20 | RS 26,00
3 13,00 | RS 129,00

REFIL PINCEL QUADRO BRANCO CX. COM 12

25  |yELcrO 16 MM 12,00 | RS 300, 00

3 PAPEL SULFITE A-4 CAIXA coM 10 217,00 RS 651,00

15 |eIz DE CERA 7,90 | R$ 718,50

SUB TOTAL| R 1.489,9(

Condigéio de pagamento: a vista r_éO. 8 34' 328, 000 1 -4‘51

Prazo de entrega: IMEDIATO
Validade: 20 dias

Data: 12/09/2019 ‘PAPELAR s LD
RUA IR
NOVO CENTR
MARINGA PR _.l
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Emissio de comprovantes - 3o nivel

SUBRICA _.

s

80 e

PAG 33 32’5

561465

&

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/09/2019 - AUTOATENDIMENTO - 12.28.30
1187801187 SEGUNDA VIA 8837
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1AB7-8 CONTA: 34.443-5

FINALIDADE: @1 CREDPITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
BANCO: @33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 2148-2 - MARINGA-BRASIL-INT-PR
CONTA: 13.082.265-8

FAVORECIDO: MILLENIUM UTILIDADES DOMESTICAS LTD
CPF/CNPI: 94.150.555/0008-47

VALOR: R$ 1.588,47
DEBITO EM: 13/09/2019

DOCUMENTO: 9138l
AUTENTICACAO SISBB: 4..FCO,CD9.9C3,00C. BA7

Transagao efefuada com sucessa por: JCB60820 INDIANARA APARECIDA.



;CEBEMOS DE MILLENIUM UTILIDADES DOMESTICAS LTDA US PRODUTOS EfOU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRON
DICADA ABAIXO. EMISSAQ: 13/09/2019 VALOR TOTAL: R§ 1.588,47 DESTINATARIO: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

GNEIRQ MARCELINO VENANCIO, SN JARDIM ALTO DA BOA VISTA MARINGA-PR

TYE

4TA DE RECEBIMENTC ]iDENTi.FICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

b

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

22 (|

T

T

MILLENIUM UTILIDADES DOMESTICAS LTDA | o enTRADA

A\]{i PARANA, 1210 1. SAIDA CHAVE DE ACESSO
ZONA 07 - 87020-083
MARINGA - PR Fonc/Fax: 443031000 5 N°. 000.023.044 4119 0904 1505 5500 (.1847 5500 1000 0230 4416 1601 6833
Série 00'1 Consultz de autenticidade no portal nacional da NF-e
; . Folha l/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
ATUREZA DA OPERAGAO FROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 141190165315662 - 13/09/2019 14:42:04
{SCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. Yzm-}
9065335961 [ 04.150.555/0008-47
ESTINATARIO / REMETENTE
OME/ RAZAC SOCIAL TCNPJ TCPF DATA DA EMISSA0
\SSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA 86.798.014/0001-18 13/09/2019
NDERECO ]BAERRO /DISTRITO TCEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
t PIONEIRO MARCELINO VENANCIO, SN JARDIM ALTO DA BOA VISTA $7083-069 13/09/2019
wNicirio UF TONE / FAX {mscmcﬁo ESTADUAL HORA DA SATDA/ENTRADA
JARINGA PR 4432658921 14:41:00
"ALCULO DO IMPOSTO
\SE DECALC. HOICMS | VALOR DO iCM8 ]HASE DE CALC. ICMS S.T. | VALOR DD 1GMS SUBST. V. IMP, IMPORTAGAO [V. ICMS UF REMET. |VALOR DOFCP VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTC
1.368.61 235.56 $.00 0.00 0,00 0, 00 0,00 26,19[ 1.588.4
ALOR DO FRETE lVALOR B0 SEGURC | DESCONTO " YOUTRAS DESPESAS lVALOR TOTAL IP] [v. iCMS UF DEST. V.TOT. TRIB. [VALOR DA cor-rNsz. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0, 00 0,00 120,72 1.588.4
R_ANSPOR‘I‘ADOR ! VOLUMES TRANSPORTADOS ‘
OME / RAZAC SOCIAL PRETE POR CONTA j CODIGO ANTY PLACA DG VEICULO UF  |CNPI/CPF
{0} Emitente I
NDEREGO - MUNIC{PIO IUF INSCRICAO ESTADUAL
UANTIDADE TCIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
53 DIVERSAS [ .
ADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS :
JDIGO PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | O/CST | CFOP \ UN | QUANT | Yoo VAR ph o ';‘C"g,% ALIQ.

139241000 | 050 UN1j .. 40000

73239300 ]

Tgz2119210

T = 1RO SQU
| 20692 AL 29CM ORIGINAL LIN

TR 8.1 Ry
18,001
. 1800

ADOS ADICIONAIS

mail do Destinatérie: transparencia.ama@pmail.com
f, fisco: IBC 18% 1.308,61 TCMS 235,56CHS: 61601683Vendedor: 453 - MARLI RODRIGUES DA COSTA

S e e

{FORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

1presso em 13/09/2019 us I 4:44:19

Gerando em www,f5is



PrEaEMTES & PHFTRLA 3

CNPJ: 04.150.555/0008-47

AV. PARANA,1210

Zona 01 - Maringa PR
»0006

ENDERECO-PION MARCELINO VENANCIO,484
CNPJ -86.798014/0001-18

AMA-ASSOC!ACAO DOS ALTISTAS DE MARINGA

Razo social : Mlliemum Utilidades Domesticas Ltda

Vendedora-Marli Costa
Email:vendas@ordini. com.br

PAG

ORCAMENTO DE PRODUTOS

AZEITEIRO E VINAGREIRO R$ 13,99 | RS 55,96
BACIA INOX 30 CM R$ 13,89 { RS 83,94
BACIA INCX 36 CM RS 24,99 [ RS 49,98
BOTWAO TERMICO 9,5 LITROS R$ 249,99 | RS 499,98
CAIXA RETANGULAR 11 LITROS BRANCA RS 24,99 | RS 199,92
ESPATULA DE SILICONE 26 CM R$ 12,98 ![RS 25,98
FACA N 8PARA COZINHA R$ 32,99 | RS 164,95
FUNIL PEQUENO R$ 349 |RS 13,96
JARRA COM TAMPA 1,3 LITROS R$ 59,99 | RS 119,98
DRGANIZADOR MULTIUSO 4 DIVISORIAS RS 54,99 | RS 109,98
PEGADOR DE MASSA 28,5 CM R$ 13,99 RS 13,99
PEGADOR DE MASSA 28 CM R$ 8,99 | RS 26,97
PEGADOR UNIVERSAL 29 CM RS 899 |RS 35,96
PINCA MULTIUSO 18,5 CM R$ 999 |RS 49,95
RALADOR INOX R$ 24,09 |RS 24,99
TABUA PARA CORTES R$ 38,998 | RS 38,99
TRIPLE PARA CAFE GRANDE R$ 79,99 | RS 72,99
RS -

MARINGA,13 DE SETEMBRO DE 2019
VALIDADE 30 DIAS

-~ ; 5 5
[54.160(555/0008-4i
NiU
UTILIDAD Q ESTICAS LTDA

np, 1210
87020085

A - PR

. nnaO

ARIM
i

e RS



Razdo social : ZANTARA UTILIDADES DOMESTICAS LTDA
CNPJ: 07.732.518/0001-69 i LN
AV. BRASIL, 3264 A G:@AN'}:E EN UTILIZADES DO LAR e
Centro - Maringd PR S B
Telefone : (44) 3029-1015
SRANENO P
AMA
ENDERECO : PIONEIRO MARCELINO VENANCIO ,484
CNPJ -86.798014/0001-18

ASSOCIACAQ DOS ALTISTAS DE MARINGA

Vendedora: SANDRA

ORCAMENTO DE PRODUTOS

4

BACIA INOX 30 CM 6 RS 16,99 | RS 101,94
BACIA INOX 36 CM 2 R$ 26,99 |RS 53,98
BOTIJAQ TERMICO 8,5 LITROS 2 R$ 269,99 | RS 539,98
CAIXA RETANGULAR 11 LITROS BRANCA 8 R$ 25,99 | RS 207,92
ESPATULA DE SILICONE 26 CM 2 R$ 13,99 | RS 27,98
FACA N 8 PARA COZINHA 5 R 34,99 | RS 174,95
FUNIL PEQUENO 4 R$ 4,99 | RS 19,96
JARRA COM TAMPA 1,3 LITROS 2 R$ 62,99 | RS 125,98
ORGANIZADOR MULTIUSO 4 DIVISORIAS 2 R$ 57,99 | RS 115,98
PEGADOR DE MASSA 28,5 CM 1 R$ 14,99 | RS 14,99
PEGADOR DE MASSA 29 CM 3 R$ 9,99 | RS 29,97
PEGADOR UNIVERSAL 29 CM 4 R$ 12,99 | RS 51,96
PINCA MULTIUSO 18,5 CM 5 R$ 11,99 | RS 59,95
RALADOR INOX 1 R$ 26,08 | RS 26,99
TABUA PARA CORTES 1 R$ 39,99 | RS 39,99
TRIPLE PARA CAFE GRANDE 1 R$ 79,99 | RS 79,99
R

MARINGA, 13 DE SETEMBRO DE 2019
VALIDADE 30 DIAS OU ATE DURAR OS ESTOQUES

Fo7 732.54 2/0001-69¢

ZANTARA UTIIDADES D'OMES“HC%
EPREGEMTES LDTAME
ASiL 3264 LCJATERRES
~ EF}\M:S 0 CF P 87 040-000

LMARING SARANA



Razdo social : F&C Utilidades Ltda

CNPJ: 28.076.237/0001-75
Rua: Joubert de Carvaiho,706
Centro - Maringa PR
Telefone : {44) 3047-1331
Vendedor: SIMONE

AMA

ASSOCIACAO DOS ALTISTAS DE MARINGA
ENDERECO= PION. MARCELINO VENANCIO ,484
CNPJ -86.798014/0001-18 '

ORCAMENTO DE PRODUTOS

ZEITEIRO E VINAGREIRO
BACIA INOX 30 CM
BACIA INOX 36 CM

RG 15909 | RS 63,96
RS 16.99 | RS 101,94
R$ 27.99 | RS 55,98

BOTIJAO TERMICO 9,5 LITROS R$ 269,99 | RS 539,98
CAIXA RETANGULAR 11 LITROS BRANCA R$ 25,99 | RS 207,92
ESPATULA DE SILICONE 26 CM R$ 14,99 | RS 2558

1
4
6
2
2
8
2
FACA N8 PARA COZINHA 5 R$ 34,99 | RS 174,95
FUNIL PEQUENO 4 R$ 4,99 | RS 19,96
2
2
1
3
4
5
1
1
1

JARRA COM TAMPA 1,3 LITROS R$ 64,99 | RS 129,98
ORGANIZADOR MULTIUSO 4 DIVISORIAS R$ 59,99 | RS 119,98

PEGADOR DE MASSA 28,5 CM R$ 14,99 | RS 14,99
PEGADOR DE MASSA 29 CM R$ 9,99 | RS 29,97
PEGADOR UNIVERSAL 29 CM R$ 11,99 | RS 47,96
PINCA MULTIUSO 18,5 CM RS 11,99 | RS 59,95
RALADOR INOX R$ 26,99 | RS 26,99
TABUA PARA CORTES R$ 39,99 | RS 39,99

TRIPLE PARA CAFE GRANDE R$ 82,99 | RS 82,99

] _ e
o UTILIDADES LTDA - EPR.
CNPJ: 28.076.237/0001-75

| /s JOUBERT DE CARVALHO, 760
TR H GEP. 67013-200- FONE (44) 3047-1331

maringa ,13 de setembro de 2019
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H° PROCESSO

- VIS,

1@
!
:
!
|
%
t
%
%

FUBRICA ey
e o e
Emissio de comprovantes e | e
G33716091820822315
Emisséo de comprovantes 16/09/2019 09:23:52

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/69/20312 - AUTOATENDIMENTO - 89.23.53
1187801187 - SEGUNDA VIA 0929

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,443-5

Convenio SERCOMTEL
Codigo de Barras 84650000005-8 999000078930
32152019091-9 50000000422-5

pata do pagamenio ) 16/09/2019
Valor em Dinheiro 599,00
valor em Chegque 9,00
: valor Total 599,80

DOCUMENTO: 691601
AUTENTICACAO SISBB: 6.BC7.209.BAR, A4L. 6A8

et e T T T T

Transagdo efetuada com sucesso por: JCBEORZ0 INDIANARA AFPARECIDA.




000200

PR AREA 44 .

‘ g DETAL“AMENW PE SER‘RQQS fESOLUCAD ANATEL.
Semmm Matriz - Rus Prof. Jodo CAndido, §53 - Gantrt - Londting - PR~ GEP 85110627 :l:;;;::‘\z:?:;ns
AR EMAONG Gantral de Aerdoas o Clionty: 103 43 Telofore Fio 8405 1 Teisona el Certlfication :
NUMERO DO TELEFONE INSCRIGAO MES REFERENCIA  DATA DE VENCIMENTO
{(44)3123-8900 ‘ 093.321-5 08/2019 - 15/00/2019
DATA HORA SERVIGO DESCRIGAC TEL.CHAMADO DURAGAO - VALOR (R$) . TRIB
74  05/08/2019 13:28:59 VCL PR AREA 44 44984315407 00:01:30 oL 29%
75 05/08/2019 13:36:14  VCL PR AREA 44 44997022485 00:01:06 20%

76 05/08/2019 - 1832052 VCL PR AREA 44 44900330395 00:01:18 .. 29%
77 05/08/201% 15:25:38 . VCL PR AREA 44 " 44909041493 00:01:00. ! | 29%

78 05/08/2019 15:28:13  VCL PR AREA 44 44090941493 00:01:06 s 29%
79 05/08/2019 184331 VOL PR AREA 44 44000250311 00:04:30 20, M—
80 06/08/2019 08:3440 VCL PR AREA 44 44999278166 00:01:30 : 20%
81 . 06/08/2019 09:22:42 - VCL PR AREA 44 44991422156 00:05:24 - 29%
82  (0B/08/2019 11:00:26 VCL PR AREA 44 44993889584 00:03:00 : S 20%
83  06/08/2019 11:28:49  VCL PRAREA 44 . 44998675913 00:01:48 N . 29%
84 - 065/08/2019 114427 VCL PR AREA 44 44088171773 00:07:08 20%
85  0B/08/2018 . - 12:0254 VCL PR AREA 44 44988171773 00:02:42 29%
86 . 06/08/2019 12:4731  VCL PR AREA 44 44088471773 00:18:18 v 20%
87  08/08/2019 16:28:34 VCL " PR AREA 44 44998827026 00:03:42 - 29%
88 = 06/08/2019 183426 VCL.  ~PRAREA44 44988362576 00:04:36 o 29%
80 06/08/2018 16:40:24  VCL PR AREA 44 44098827026 00:03:30 : C29%
20  07/08/2012 08:08:35 VCOL PR AREA 44 44997200205 . 00:00:36 . 28%

‘81 07/08/2018 po:04:118 ~ VCL- PR AREA 44 44909442757 00:02:08 : 20%
92 07082018 09:39:217-VOL - T TPRAREAH4 —- 44998258183 — -+ -—-Q0:BHB0- — - s i 20%-
g3 07/08/2019 10:55:47 VCL . PRAREA 44 44999736268 00:02:42 _— . 29%
94 07/08/2019 10:56:31 ¢ VCL ' PRAREA44 44088222171 00:00:36 20%
95 - 07/08/2019 “11:19:03 © VOL PR AREA 44 44988171773 _ .- 001336 20%
98 ' 07/08/201¢ 12:50:117  VCL PR AREA 44 44999866773 00:01:24 20%

97 07/082019 - 13:30113° VCL PR AREA 44 44999320044 00:00:54 29%
98  08/08/2019 10:32:43  VCL PR AREA 44 44988316009 00:06:06 20%
9  08/082019 10:57:47  VCL PR AREA 44 44998731810 . 00:02:48 20%
100 08/08/2019 11:08:15 ~ VCL PR AREA 44 44988171773 00:01:12 . 20%
01 09/08/2019 083408 VCL PR AREA 44 44999065084 00:01:54 29%
102 09/08/2019° ¢, 10:40:23 1 VCL PR AREA 44 44988171773 00:13:36 29%
103 09/08/2019 . WCL PR AREA 44 44988556329 - 00:00:36 20%
104 09/08/2019:. VCL‘ ... PRAREA 44 44099374492, 29%
105 08/08/2019 T PRAAREA 44 3 29%
106 09/08/201 PR AREA 44, 20%
167 09/08/2019 20%
108 09/08/2019 - 29%
108 09/08/2019: 20 29%
110 09/08/2019 42:39  VC : 3 : 29%
111 09/08/2019 154740 VOL PR AREA 44 ' 44998491857 00:01 42 20%
112 12/08/2019 08:28:;52 VCL PR AREA 44 . 44988632322, -, 000030 .. - 29%
113 12/08/2018 08:42:14.  VCL PR AREA 44 44098951607 -~ . 0002:30 .~ ™ 29%.
114 12/08/2019 10:19:08  VCL PR AREA 44 44988316000~ 000424 - 29%
115 12/08/2019 11:31:29 . VCL PR AREA 44 44988171773 00:14:42 29%
116 12/08/2019 141413 VCL PR AREA 44 44098731810 00:00:54 20%

117 13/08/2012 08:20:55  VCL PR AREA 44 44997050042 00:00:43 29%
118 13/08/2019 08:43:48 VCL PR AREA 44 44998291988 00:03:06 29%
119 13/08/2019 10:09:40 VCL PR AREA 44 44999502522 . 00:00:54 29%
120 13/08/2019 10:2419  VCL PR AREA 44 44991131554 00:08:12 . 29%

4121 13/08/2019 10:33:01 - . VCL PR AREA 44 44991131554 00:02:54 29%
122 13/08/2019  10:4302 VCL ~ PRAREA44 © 44997200208 00:03:00 29%
123 13/08/2019 14:24:15 © VCL PR AREA 44 . 44988668575 00:01:18 29%
124 14/08/2019 08:38:17 VCL PR AREA 44 44984298981 00:08:00 29%
125 _ 14i08/2019  08:4634  VCL PR AREA 44 . 44984298981 00:48:30 20% .
126 14/08/2019 10:23:19  VCL PR AREA 44 " 44907305244 00:05:24 20%
127 14/08/2019 i0:54:31  VCL - PR AREA 44 44897200206 00:05:54 29%
128  14/08/2019 10:96:34  VCL PR AREA 44 44985117490 . 00:00:48 20%
129 14/08/2019 11:19:00 . VCL PR AREA 44 44984380167 00:00:30 29%
130 14/08/2019 11:20:24  VCOL PR AREA 44 44999305684 00:04:48 29%
131 14/08/2019 11:35:29 VCL PR AREA 44 44999504969 - 00:05:42 29%
132 14/08/2019 13:02:31 °VCL PR AREA 44 44088345351 00:01:36 20%
133 - 14/08/2019 13:31:46  VCL PR AREA 44 44898731810 00:00:30 28%
134 14/08/2019 141855 VCL PR AREA 44 44999065084 00:01:30 20% e
135  16/08/2019 - 08:33:28 VCAC PR AREA 44 44998731810 00:01:54 29%
136  116/08/2019 p851:27  VCOL PR AREA 44 44998776078 00:01:12 29% .
137 16/08/2019 10:08:38  VCL PR AREA 44 44988171773 00:28:42 20%
138 16/08/2019 11:46:21 VCL PR AREA 44 44999563649 00:01:08 29%
139 16/08/2019 16:20:18  VOL PR AREA 44 44999042318 00:00:36 29%
140 19/08/2019 08:04:25 PR AREA 44 44998 183609 00:00:48 20%
141 19/08/2019 09;04:13 PR AREA 44 44998731810 " 00:01:24 © 29%
142 19/08/2018 10:4349 PR AREA 44 44998771022 00:03:54 20%
143 19/08/2019 13:18:03 PR AREA 44 44988171773 00:31:12 20%
144 19/08/2019 14:08:59 PR AREA 44 44099224528 00:02:08 29%
145  20/08/2019 08:54:09 . PR AREA 44 44306048403 00:04:42 20%
146  20/08/2019 10:18:01 PRAREA 44 44999140902 00:01:18 29%
147 20/08/2018 10:45:59 PR AREA 44 44808731810 00:00:30 29%
148  20/0812019 12:15:38  VCL - PR AREA 44 44088171773 00:05:36 29%
149 20/08/2019 13:38:36 ©  VCL 44999090511 - 00:00:30 2%%



. 50 - 01/08/2019

NUMERO DO TELEFONE

o (44}3‘123-8900"' L
. DATA HORA

17 26/07/2019 145118 VCL
18 26/07/2019 15:02:40 VCL
18 20/07/2019 08:19:28 VCL
20 20/07/2019 08:25:34 VCL
21 . 28/07/2018 09:50:22 VCL
22 29/07/2019 . 10:23:38  VCL
23 29/07/2019°  10:3828 VCL
24 29/07/2019 12:48:41  VCL
25  20/07/2019 14:14:57  VGL
26  30/07/2019 08:11:32° " VCL
27 30/07/2019 08:45:27 VCL
28  30/07/2019 08:48:11 VCL
29 30/07/2019 09:12:14  VCL
30 30/07/2019 - 10:20:30 VOL .
31 30/07/2019 10:24:119  VCL
32 30/07/2019 10:48:28  VGL
33 30/07/2019 13:32:47  VOL
a4 30/07/2019 15:41:28  VCL
35 30/07/2018 . 16:24:40 | VCL
36 31/07/2019 08:48:33  VCL
a7 31/07/201e . 08:52:58 . VCL
3g 3072019 00:3356 - VCL
38 - 31/07/2018 10:08:53 VOL
40 3100772019 10:11110 7 VEL
41 - 31/07/2018 10:14:49

42 31/07/2019 10:52:41

43 31/07/2019 11:32:42°

44 31/07/2019 14:04:27

45  31/07/2018
46 31072018

47 31/07/2019.
48 310772019,

43 01/08/2019

61  01/08/2049
§2  (1/08/204

01/08/2019
56  01/08/2019
56 01/08/2019
57 01/08/20
58 01/08/20

15:14:04

50  01/08/2019 : vel
80 01/08/2019 1611855 VCL
‘6t 02/08/2019 09:38:01 VGl
62 ' 02/08/2019 08:48:21 ° VCL
83  02/08/2019 10:41:26  VCL
B4 02/08/2049, 10:48:53 °© VCL
. 65 02i08/2018 11:17:38°  VCL
66 02/08/2010 . 134848 VCL
87  02/08/2019 13:59:19  VCL
68  02/08/2019 15:05:32 ~ VCL
69  02/08/2018 16:04:28 . VCL.
70 . 02/08/2012 18:07:38 -~ VCL
71 05/08/2019 D8:44:52 VCL
72 0B/08/2019 094735 © VCL

i 73— OB/08/2018—— —14:03:H—VCk

INSCRIGAC
321-5

093

'SERVIGO  DESCRIGAO

PR AREA 44

" PRAREA 44

PR AREA 44
PR AREA 44

' PRAREA44

PR AREA 44

~ PRAREA 44

PR AREA 44
PR AREA 44
PR AREA 44
PR AREA 44
PR AREA 44
PR AREA 44
PR AREA 44
PR AREA 44
PR AREA 44

PR AREA 44

PR AREA 44
PR AREA 44
PR AREA 44
PR ARCA 44
PR AREA 44
PR AREA 44
PR AREA 44
PR AREA 44
PR AREA 44
PR AREA 44
PR AREA 44
PR AREA 44
PR AREA 44
PR AREA 44

" PRAREA 44

PR AREA 44
PR AREA 44
PR AREA 44

- PRAREA44
- PRAREA44

PR AREA 44

PR AREA 44
PR AREA 44
PR AREA 44
PR AREA 44
PR AREA 44

PR AREA 44
PRAREA 44

PR AREA 44
PR AREA 44

PRAREA44

PR AREA 44.

PRAREA 44
PR AREA 44

SR ARE A

MES REFERENCIA

DATA

TEL.CHAMADD  DURA
44988362576 00:00:42 20%
44999201732 00:01:48 29%
44984150745 00:00:48 29%
44988218825 00:24:18 " 29%
44908731810 00012 29%
44908364057 00:01:08 29%
44988580909 " 00:04:36 29%
44988171773 29%
44999305684 29%
44599507659 U 29%
44999768439 . © 20%.
44008474736 ¢ . .29%
44988171773 _ k 29%
| 44988632322 00:00:36 " 29%
44988788405 - 00:45:24 29%
44991424144 00:00:42 29%
44988386172 00:10:54 20% .
44390065084 '00:01:54 29%
44997123878 00:01:48 29%
44900047622 00:01:24 29%
44908130890 00:01:30 | 29%
44984150745 00:08:24 20%.
44998211413 _ 00:00:30 C28%.
44891438910 "00:00:30 20%
44999821448 00:01:42 29%
44088171773 = . - 00:00:42 28%
44909287755 00:02:36 28%
44998731810 | .00:00:30 | 29%
44999019625 © 00:00:48 29%
44999444177 0D:03:18 L o20%
44988668575 00:00:30 209% -
44999047622 00:03:36 29%
44988176374 00:00:42 29%
44990047622 00:02:18 29% .
44959229173 . 00:00:42 29%
44984208081 © 29%
1144088176374 . 00! 29%
. 20%
29%
) ) 29%
| 44998635541 : 29%
44984182100 :00:00:30+ 29%
44909839675 00:03:42 29%
44908866606 © 00:00:36 .. 29%
44000597650 . 0O:00:64 29%
44999597659 00:01:06 T 20%
44999424047 - 00:01:24 -29%
44999424047 00:02:08 | 29%
44988171773 00:28:30 29% -
44998731810 00:00:30 29%
44999374492 . 00:01:36 20%
44988589009 00:00:54 . 29%
44988668575 00:02:00 29%
44991424144 000412 ¢ 28%
‘44908731810 00:01:00 29%
44098048809 - ODii3:12 290%

“'d_*“—“m983242'7‘8‘7_"—0ﬂ:'00’.36_" T T T

éascrigﬁo - Eﬁsscriqﬁo :

INFORMAGOES IMPORTANTES

\




G20208% .

DESCRIGAD . OTDEDURAGAO VALOR
ASSINATURA BASICA , 1 565,33+
DISPONIBILIDADE DE REDE - - 1 3367+
TOTAL DA NOTA FISCAL: . 599,00+
TRIBUTO . BASEDECALCULO . - ALIQUOTA " VALOR
cs T T T T T see00 YT T V7 (R
PIS i 590,00 0,65% C 388
COFINS 598,00 3,00% - . 17.96
TOTAL ’ C 195,54

NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES

leRCOMTEU | SERCOWTEL S - TELECOMUNICAGOES . pagia Ui gligt o
oG awirs  Rua Prof. Jokie Gandids, 555 - Cenlro - tondina - PR : Centa do Maw:s%wwl an Cliente:
CEP. 0927 : 109 43 Velofone m

ICMS aﬂ #M 2516 CNPS 01.3TL 41!%1‘00&1%

‘ : . : : nu:ﬁsmaomafw,
ASSOC MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AM w ‘ (44)3123-8900
¥ _ : i : ’ ' Lasacmcm poTEEFONE
CPE/CNPJ: 86798014000118 ’ _ - - 0‘93,32'1-".5?_"] i 08/2_019

MAHCELIFENANE AR . TR
JD REAL : ; .-24103/2019.-5_.

L ' mss:cheEsrmN S TORORT
87083069 - MARINGA - PR L SENTO S L BAO7

% : 7 RESUNO DOS SERVIGOS .
NUMERO DO’ TERMINAL TELEFONICO PRINGIPAL: (44131 zs-ssao

Nota Fiscal N°.: 0001432663 = Série.: 3

“Reservado a0 F'ESCD" BB58.1A11.1218. 723E FBAAGCTA.338C. 9E4F

e cheiade
_tecnologia

NFDRMAG l'.!FQ comw EMENTARES

A (mw&n & Intemet (Auienlw.a(;ao) Yo um cusio do RE 8,10, o parte da Resawwia & dp, ANATEL oste valot pasamu a se'r‘
Nota Fragal ewiiiia di scarto por o5 conlialos $o prastiydo da SEINigs dh SERCOMTEL SA. TE&ECOMUKMQ&&S
ABERTOMTEL SA, TELECOMURICAGOES contiva com 14 8% Semm o Telenonwnicayies zo FUST - Fundd e Unimrsam ot
& % oo FUNTTEL. - Fundo gara o D Ivivatito Yeoheidgod das Telboan mq%as %mtep.«s&emmm L 154

Oa avar 9o bakicd apenas o halels bancAid pis pagament. o e : ;

de Teleéﬁmuﬁicagj&e& P




Emisséo de comprovantes

4 PROCES-SO

i

RUBRICA 2.
PAG. , O]

Wl e 4 BoH7

Emissdo de comprovantes 18!09!2019 10 39:40:

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/@9/2019 - AUTOATENDIMENTO - 10.39.42

‘;137801187 SEGUNDA VIA 6028

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.443-5

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
" BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: ©972-5 - VILA OPERARIA URB MARINGA

. CONTA: 8.052-7

FAVORECIDO: IDF - COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
CPF/CNP3: 26.519.583/@001-55

VALOR: R$ 1.400,00
DEBITO EM: 18/09/2019

DOCUMENTO: 9918081

"'AUTENTICACAO SISBB: 3.98A.478,CE9.A77.369

Transacao efetuada com Sucesso por. JB009259 IRACI RODRIGUES.



RECEBEMOS D JOF COMERCIO DE COMBUSTIVELS LTDA 08 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

PC REINALDO GUANAES BITTENCOURT FILHO, 20

DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO . '
/ / ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA SRS BRI vl
i conererg mE Conmustivns Lo BAEE . 1 AN NTRRNRNANTIITY
DOCUMENTO AUXILIAR|
LTDA DA NOTA FISCAL

ELETRONICA

parocE pas Laraniew| 0 - Entrada CHAVEDE ACESS0
Q ARANTBIRY. - 3 Saide 4119 0526 5195 8300 0155 5500 1900 0002 9610 0000 3504
PR

TELFAX: 4am62141ff  N° 000.000.298

i conaulta de autenticidade no portal nacional da NWE~-e
CEP: 87683080 SERIE : 1 g

www.nfe.fazanda.goy,br/pertal
FOLHA: 1del

ou no site da Sefaz Autoxizadora

NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USC
VENDA EFETUADA EM ECF/NFCE 141190168507045 - 18/09/2019 16:24:21
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNP$
9077911496 26.519.583/0001-55

. DESTINATARIQ/REMETENTE :

" [nomEBRAZAD SCCIAL : CNPYCPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTIST. AS AMA 86.798.014/0001-18 |18/09/2019
ENDEREGQ z BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 30 JD.ALTO DA BOA VISTA 87083-069 {18/09/2019
MUNICIPIO FONE/[FAX UK INSCRICAOQ ESTADUAL  |HORA DE SAIDA

ARINGA {(44) 3265-8921 PR 16:23:27
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DETCMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO 1ICMS 8T VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.402,07
VALOR DO FRETE  |VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPL VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 2,07 0,00 0,00 0,00 1.400,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC | UF CNPI/CPF
. 9-Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF | NSCRIGAO ESTADUAL
o QUANT:DADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADPOS DO PRODUTO/SERVICO
COD. NCM YALOR VALOR ALWQUOTAS VALOR APROX.
PROD. DESCRICJ'\O DO PRODUTO/SERVICO SH C5T | CROP | UNID. QUANT. LUNITARIO TOTAL B.CALC, TCMS § VALOR ICMS [VALOR g o T DOS TRIBUTOS
3 GASOLINA € ADITIVADA 29101259|0 ¢0 | 5929| LT 340,308 4,120 1.462,07 2,00 000 0,00 0,00 | 000 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Sequencia:3B0 Cliente:368/368 Op:ALINE

Nome Fantasia: AMA

BASE DE ICMS 5T 1402, 07 VALOR DE ICMS ST 408, 60

PROCEDIMENTC AUTORIZADO ARTE31 DO RICMS

Documentos Fiscais:86336-,96221-, 96205~, 95084-, 35989~, 95964~, B5862~,
55860-, 95858~, 95858~ , 95792-, 95769—, 95744, 95708-, 95585, 95579~, 95539
-, 95531~,95515-, 95497~, 954 92-,95469-,95468-,




NOME DA ENTIDADE:ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS . |
CNP.J:86.798.014/0001-18 :
CONVENIO: |

NOME F“NTAS'A:\& ™ \@LQ}C%MW 1B
RAZAO SOCIAL: OF- com .

onpy. 26 -519.5 83/ 90! - S
cevirsREm ey Q- B35 % HME

E-MAIL: ; )
ENDEREQO;‘Q"Q *Q,\,\MQM%LMM R TN gﬂﬂﬂ ;210

ITEM | UNID DESCRIGAO UNIDADE TOTAL (R$}
(R$)

C.OCO'--IO'!UthwN-—\

Y
o

—
—

-
28]

13

BS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES POD F ALTERAGOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZOQ DE VALIDADE DA PROPOSTA:

Assinatura do Responsavel pelo orgamento 56 5 ]- 9 . 58%/ 0001 '5ﬂ P
L E. 9077921 14-926 X
IDF COM. DY COMBUSTIVEIS LTD
PRAGA REIHALDO G2:A1AES BITTENGOURT FILHO, 278
PARQUE DAS LERENIEIRAS - CEP a7083-080

MARIMGA — PR
(44) 3354-1446

¥t

Carimbo da empresa, | A =~




CNP.J:86,798.014/0001-18
CONVENID:

RS

NOME FANTASIA: ’_p

RAZAC SOGIAL: ‘ng\l@ Oolses Hden

1y.20%. 05y | oool- 12
‘ FA){:L{L" 3036"30}0

TELEFONE(F

E-MANL: .
enpereco: KN On. Plugon. dre "QW&JQF»F : YSol

CNFP.E

ITEM | QTDE UNID DESCRICAC VALOR UNiIT

! Qaorntlineon - | o 22 -
: \ -
3

4

5

- _

7

8

9

10

11

TOTAL

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAC SOFRER ALTERAGOES DE
ACRECIMGS OU DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA; | Ol

I'12.328.254/0001-121
LTDA.

AREE RASGULAEFF, 4601
SO HFEIRIAL - CEP 87023-060

L__ MARINGA - PARANA __!

ssinatura do Responsave! pelo orgamento

Carimbo da empresa,




NOWE DA ENTIDADEASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
T3 000N 18

NOEE FANTASIA: @4\&@ “R\@m (Donoda
razho snciaL: R0 {eto uadd
enee. O - @863 foeot. S 2
yELEFONEFAX. UY _ 206F 100~
E-NAL:

ENDEREGO;

NOME: "‘l@ﬂ*o‘*‘%

[

TN | DESURIGAD - | VALOR UNIT
(O‘ e (e - A ;3 Y

12

T e

3

. ; | -

e - o

7 y ’ )

& |

S i .

10 ll |

@ |

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUICGES NA HORA DA COMPRA.

Y [E VALIDADE DA PROPOSTA: | dUS
= .
07.686.913/0001-52
Assinatura do Responsével pelo orgamene

Carimbo da empresa, AUTO POSTO CANADA LTDA

AV IRAMDACARY, 1180
JOCANYSDA - CEP BY08D-000

. MARINGA-PR
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G332071243739649027

Transagio efetuada com sucesso.

07102019 12:57:51 .

Pagamento de outros convénios

SISBBE - " STSTEMA DE INFORMACOES BANCO BO BRASIL

@7/10/2019 - AUTO-ATENDIMENTO -~ 12,57.53

. 1187801187
COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE

AGENCIA; 1187-8 CONTA: 34.443-5

EFETUADO POR: IRACI RODRIGUES

Convenio BRASIL TELECOM {PR}

Codigo de Barras  84610000081-3 44740020823-9

. 50767120199-8  90112300000-1

pata do pagamento 07/18/2019

valor em Dinheiro 144,74

valor em Cheque 0,80

valor Total 144,74

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacao

de seguranca e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao. .

Assinada por JCB60820 INDIANARA APARECIDA 0711012019 12:32:46

' JB009259 IRACI RODRIGUES 07/10/2018 12:57:51

Transagio efetuada com suUCESS0 por: JB009259 IRACI RODRIGUES.



O E0ASY I, LEE I

T ORI00 - Zed OSTHOA O0AE -,

SEGF

CAMY e s meT IR

TR C

www.ol.com.br

. ‘ ‘N‘ PROCEsso
10314 | - M\O “iRuBRICA 7

. Ol S/A ' Contrato 823657
CNPJ: 76.535.764/0321-85 - Instrigio Estacual: 90206136-34 32532451
RUA TRAVESSA TEIXEIRA DE FREITAS, 76 - PARTE
CEP: 80.410-040 - CURITIBA - PR

Curitiba, 20 de Setembro de 2019 2Dlq0l @Q 64 /5 {2

0i, Associacao
Até a data de envio desta carta nfo identificamos o pagamento do(s) débito(s) abaixg, referente(s) a(s)
fatura(s) de servigos da Oi: ‘ '

Referéncia Vencimento Valor ..
09/2019 05/09/2019 . R$ 144,74 =

Caso tenha efetuado o pagamento, favor desconsiderar esta cobranca, pois o valor page pode levar até 05
dias para ser recebido pela Oi. '

De acordo com a Regulamentag&o Anatel(*), segue abaixo 0 gue pode aconfecer com os servigos Oi, caso o
- pagamento do débito néo seja efetuado:

v" Apés 15 dias desta notificag@o, os servigos contratados poderdo ser btoqueadéﬁ;parciélmente ficando a
sua linha impossibilitada de realizar chamadas, receber chamadas a cobrar, bem como para demais

servicos que importem em dnus. Caso possua o servico de Banda Larga da i (Oi: Velox@), podera fer
reducéo da velocidade contratada.

v Apés 30 dias do Blogueio Parcial, os servigos contratados poderéo ser blogueados totalm'éﬁ“te, e sua linha

ficara impossibilitada de realizar e receber chamadas. Caso possua o servico de Banda Larga da Oi (Oi
Velox), o servico também seré bloqueado. -

v Apods 30 dias do Bloqueio Total dos .ser\}igos, seu confrato podera ser cancelado, com a périfa do nlimero
e a possibilidade de inclusdo do seu CPF/CNPJ nos drgéos de Proteg&o ao Crédito (Seréisa/SPC/Outros).

Para regularizar o pagamentc da fatura do seu plano 0i, utilize o cédigo de barras que estd no fingh deste
“documento. Se preferir, acesse www.minhaoi.com.br ou www.oi.com.br e retire-a 2° via da sua conta.

Vale lembrar que multas, juros e encargos contratuais, se devidos, serio cobrados em uma préxima conta ou
em documento de cobranga separado.

Para facilitar o seu dia a dia, vocd pode optar por cadastrar a sua conta em débito automético. Desta forma,
vocé ndo precisara se preocupar com a data de vencimento das:suas proximas faturas. O pagamento da sua

conta também pode ser realizado em bancos, casas lotéricas e nos Correios. Caso escolha pagar em uma
lotérica, basta informar ¢ ndmero da sua finha com DDD*.

*Esta opgdo de pagamento acarretara em cobranga de tarifa na sua préxima fatura.

Caso tenha diividas em relacgoc ao débito informado, precise de mais informacbes ou para contestaf, ligue
gratuitamente para 103 14 e fale com a nossa central de atendimento.

Equipe Oi | @ﬁ@ 0

(*y AcBes de acordo com a Resciugdo n° 632, de 7 de margo de 2014, da Anatet - Repulamento Geral de Direitos do Consumider de Servigos de
Telecomunicagbes - RGC.

TELEFONE REF | SEQUENCIAL TOTAL A PAGAR
32532481 - 09/2019 823597671201909011233 144,74

00001 3 44740020823 0 597671201908 90112300000 1

TR LA




T
RUBRICS
mﬁ”““‘”‘“‘ 1,
e 1 e
(5336111129512109015

11/10/2019 11:34:09

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/19/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11.34.11
1187801187

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.443-5
EFETUADD POR: INDIANARA APARECIDA

Convenio COPEL TELECOM

Codigo de Barras B4696008AG4-I 38710106600-3
00000000000-8  0RP21179635-4

Data do pagamento 11/10/2019

valor Total 438,71

DOCUMENTO: 101101
AUTENTICACAO SISBB:
7.B6E.EE3,69E.03F,802

Assinada por JB008259 IRAC! RODRIGUES
JC869820 INDIANARA APARECIDA

Transagao efefuada com SUCEsso.

11/40/2019 11:33:23
11110/2019 11:34:09

Transagdo efetuada com sucesso por: JCEG9820 INDIANARA APARECIDA.



H
\
: \\ |

www. copelte!ecor_n com - Ti'_. : N‘ PROCE

. COPEL TELECOMUNICA(; SSA. DE 1

0800 414181 \ %%GAO

g % g . RUA JOSE IZIDORO BIAZETTO; 158 Sl 550 :

i CEP 81200 240 - CURITIBA ~PR ° e i

i %§ COPEL CNP.J'04.368.865/0001.66 - Quvidoria Telecom; 0§00 649 5040

i Telecom g 9023309928 - 1M 4236729 N° DA FATURA = R

\ [ ASSOCIACAG MARINGAENSE DGS AUTISTAS - -AMA AR ( 21179635 ] "fBENFmENT?f':

: R PNO MARCELIANO VENANCIO; 30 R AT

: ALTO DA BOAVISTACJ * R T DATADEE“-"'-SS“FO-L--'-'-" =

' 870830_07 MARINGA-PR : " e g ( " 25/09/2019 ) B

'4. CPEICNPJ: 86,798, 01410001.18 -, T e EHOOn e o )

g § \Rea0eieean el e : ) [ 25/08/2019 a_,24r091201§ '

o i R, T SEQ 2174 o e .
. NOTA FISCAL DE sER\ngos e TELEcomuchgéesw 3761778 SERIE UNICA - EMITIDA EM 25/08/3018 : :
§ i E Rt Valor . . i

3 N2 N 5 B [l Alig. :

] / N GFOP |Unid. Qid. |~ Unitévio Valor Total Calo | ICMs | - ValorICMS

! 1 Serwgo iF’ D:reto Gararwa de 100%7 : 715303 tun |1 263,23 |- 263,23 ..263,23 | 29,00} 76,34

b 2 | Transporte de Acesso a Serv:f;.os Extend:da 5303 iun |1 175,48 - 175,48 - 175,48 | 29,00 50,89

N

|

a

i
! .
%

{

;
l‘ Base de calculo ICMS 438,71 Valor ICMS 127,23 ' Valor Total NF 438,71
i : ' Reservado ao Fisco 9271.FE31.38F5.3F6E.8443.5590.6533.A1D8 .

!nformagoes Complementares

1 0s servigos comercializados estéo descritos no anexo 4 falura onde tampem encontram-se as informa;oes referentes as dlspcmbiiadades Gcs circuitos contratadas - As
L= contnbusgoes a0 Fust e Funttel ndo estdo incorporadas ao prego. :

;
]
i
5
T



iage | Degrau | Velogidade |+

-‘:lw

: “Produto / Seivigo
55 40 .. |3 Mbps. . |IP D

S %i\a Perlodo ; IW*IQA -

2 0. Javbps T4

ZoH0B/20710 3 DA 26
| 25/0812012 2 24/00/20ABmmER Ty

’ MENSAGENS IM‘PDRTANTES

'O relatorio detathado dos: servicos prestados esta dlsponlvel no
autoaiendrmentn

_ £ —
g e e 7

DOCUMENTD DE CDBRAN{}A

Quadm Resumn e

Semgo 1P Direto - Gafantla de 100% :

: Transpcrte deAcesso & Serwgos Extend:"da.;

Valor a pagar

N° de identificagio N° da fatura VENCIMENTO

[ 641254-8 ] [ 21179635 ] [ 10/10/2019
K

5 £

AT * 84690000004 9 38710106000 3 00000000000 0 00021179635 4
W &7 COPEL

2 voecom IIHHINIRERIADARD NN

Autenticacdo Mecanica

=



Emisséo de comprovantes

f ;
gw FROCESSO .|
RUBRICA S/

s st g

G33114122763316418
14/10/2019 12:34:14

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/10/2039 - AUTOATENDIMENTO - 12.34.15
1187801187 SEGUNDA VIA @062

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAD MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,443-5

Convenic . BRASIL TELECOM (PR)
Codigo de Barras 84610000001-3 52940028823-5
59767120191-6 0@1126€8000-7

Data do pagamento 14/10/2019
valor em Dinheiro 152,94
Valor em Cheque 2,00
Valor Total 152,94

DOCUMENTO: 161481
AUTENTICACAO SISBB: 6.81A.FD9.51A.AB4.DF7

Transagao efetuada com sucesso por: JCB69820 INDIANARA APARECIDA.



. 0i SA. c Fatura de Servicos de Telecomunicagoes
Travessa Teixeira de Freitas, 75~ Mercas ‘

CEP §0418-040 - Curitiba - PR - S WW/@“
GNP Matiiz : 76.535.764/0001-43 . : .
onps O 76535 764/0321-85 1E:90206.136-3 :
ASSO.CIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

R PION MARCELIANG VENAMCIO 00030 NR484

ALTO DA BOA VISTA
' 87083-069 MARINGA - PR

A | ' ‘\ Referéncia
Oi, ‘ I
J - 6 2 Of tom mdvel, banda larga, fixo, DD e Mulio mais, E sua ampresa S0 E i )
! tema ganhar. 08 beneficlos continuam es mesmes e, em hrave, vace . OUTU BROIZQ" 9
ter4 muitas novidades. Aguarde, )
Mais informagdes? Acesse weww.ol.com. b ou Tigue pra 0800 031 C500.

Telefone _ - | vencimento | Total a pagar
l 44 3253 2481 - l 07102019 | l R$ 152,94

Resumo da sua fatura -

| (é Ol FIXO reriere——e SRR R RS R$ 57,02 \

Ol FIXO . : 57,02
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL . : :

SERVICOS DIGITAIS

Ol VELOX T — T O S R$ 67,43

1 Bl OFERTA VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA 67,43
: ASSINATURA VELOX : :
- Ol LEITURA EMPRESARIAL
& + EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS ... . ‘R$ 28,49
- OUTROS VALORES - _ o 28,49

TUDO DA SUA CONTA ESTA AQUI. MAIS FACIL DE ENCONTRAR, ENTENDER E CONFERIR;

Simplificamos a apresentagdo dos seus gastos com 0s servigos O para n3io deixar dlvidas pra voce.
Sua conta estad em débito autornatico?

Eacliite a sua vida e ndo se preocupe mals com a data de vencimento. Acesse www.oi.com.bre saiba mals.

0i S.A. o ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS
- TrEa;es&? Teixeére de Freitas, 75 - Mercés AUTISTAS AMA
. CEP 80410-040 - Curitiba - PR : " 4 5484
FI X0 CNPJ Mariz : 76.535.764/0001-43 P mgmem 30 leiefor"i A ‘:_«g %21%; 29421
; CNPJ; 76.535.764/0321-85 |.E: 90.2086,136-34 - BHOITR. AR, :

Sequencial: 823597671 201910 01126
Conirato Agrupador: §23.597.671-2 -1 Via

84610000001 3 52040020823 5 59767120191 6 00112600000 7 Data de Yencimenta:. 07/10/2019
' A Valor a pagar: x4 - 182,94

e A

IPTE . 2340 0201 0110 2847 0710 CTRL: 1011028470710




. QisS.A
S _ - Perlodo: 18!08/2019317!09/2019

NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGBES NUMERO DA NF: 010.284.707 SERIE: U SUB-SERIE: 02

ASSQCIACAOC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA gum;md: Clien;e_:zzo'!ﬁgg??eq;‘llog'is Pelri(;gc: 1ABf0812019 a 17/08/2018
i : ‘ ohtrato Agrupadaor: 823.597.671- Telafohe Agrupadar: 44 3285 2484
. R PION MARCELIANO VENANCIO 00030 NR484 Convaty Agrupado: 823.507.6712 - Telafane Agrupado: 44 3253 2481
! ALTO DA BOA VISTA ‘ CPFICNP.:B6.798,014/0001- 18 Insc. EsldualISENTO
87083-068 MARINGA - PR ’ Data de emisstio: _22.‘09!2019
0iSA ‘ _ " RESUMO DOS TRIBUTOS CIcMS icvs 1SS
CNPJ: 76.535.764/0321-85 L.E: 90.206.136-24 Base do Caloulo T 79,55 6,00 0,00
Travassa Telxeira de Freitas, 76 — PARTE . Mercés CEP 80410-040 - Curitba = PR Allguoty 20% 0% 0%
Via; Unica CFOR: 05307 . Valor 23,08 0,00 0,00
Natureza da Operagio: Servico de Telecomunlzagdes
RESERVADC AD FISCQ
FAB6.6E22.AD29.224E.C39E.60E3.4C3F.291C
SERVICOS Ol
SERVICOS MENSAIS :
Saquencna Baserigdns dos servigos ; . DiaiQtde i % Dasconto -~ Mliguota Valor (R5)
1 ASSINATURA O VELOX NRES 10M . 14 93,94% 28% IGMS” 19487 -
2 ASSINATURA O| VELOX NRES 1(}M G, . 17 93,94% 20% ICMS . 2518
3 O FIXO AVANCADO ) ' . 30 ] 83,77% : 20% ICMS ' 354 03
Total SERVICOS MENSAIS . .
[Totai Nota Fiscal O . - ' S ' 79,55 |
DOCUMENTO FINANCEIRO - N* 010.469.421
ITENS FINANCEIRQS .
Sequéhcia Daserigiio dos servigos Data Histérico } % Desconto Valor (R$)
4 PARCELAMENTO TAXA HABILITACAQ / 0210/2018 SEQ 01 PARC 1212 : 15,8
ADESAQ FIXO :
5 PARCELA TAXA ADESAC Ol VELOX NRES - 02MOR2018 SEQ 02 PARC 1212 890
6 ATUALIZACAQ DEVALORES 18/0R12018 20190806/20190819 : 0,62
i 7 MULTA DE CONTA 16/00/2018 - 2019000620108 289
T 8 PACOTEDIGITAL ESSENCIAL 17/09/2049 . i . 21,80
Total ITENS FINANCEIROS : _ _
i DIVERSOS - CUTRAS EMPRESAS
RS Saquéncla—berscrlgao tos garviges - S Data 2 - Histarlea ] Allquota - Valor (R$)
S S Ol LEITURA EMPRESARIAL 10872018 . 0% 5
; 10 Ol LEITURA EMPRESARIAL 1710812019 0% 12,08
Total HVERSOS - OUTRAS EMPRESAS 5 ' " i
l Total Dogumants Financeiro ’ © 73,39 I

| Vator a pagar ‘ _ .- 152,94

‘Quando esta conta fol emifida, o débito total em atraso dests terminal &rado RS 144,74,

Caso & pagamento J tenha sido feito, desconsidere esta mensagem. Caso contréria, ligue pra 0800 031 0800,

Letnbrames que na falta do pagamento, os servigos serdo suspensos.

69ES

b Descrigdo das siglas utilizadas - _
k"‘. " NER - Normnal ’ VG - Ligag#e para celular dentro da 4rea de masme DDD _ MIS - Mista
RED - Retiuzikda . VG2 - Ligagdo para celular cuio primelro digito de DDD seja igual a0 de origem . DIF - Diferanclada
¢ SRD - Super Reduzida . VC3 - Ligagéo para celular cuie primelro digitn da DDD ssja diferants : ' '




Emissic de comprovantes

5 PROCESSD o |
RUBRICA @
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(G33614084512867529
14/10/2019 08:81:43

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/18/2019 - AUTOATENDIMENTO - @8.5%.42
1187801187 SEGUNDA VIA aelx7

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.443-5

Convenio SERCOMTEL
Codigo de Barras 84630008085-2 995000007093-8
321520191@1-6 56000000422-5

Data do pagamento 14/1e/2019
Valor em Dinheiro 599,00
Valor em Cheque 0,08
Valor Total 599,80

DOCUMENTO: 191402
AUTENTICACAD SISBB: 5.B00.6DA.669.2D0.A57

Transagio efetuada com sucesso por: JC868820 INDIANARA APARECIDA,



021037*

AESBLUCKD ANATEL
° 426 - 09/12/2605

BUREAU VERITAS
Certification

DETALHAMENTO DE SERVICOS

SERCOMTEL’” Métrlz - Ftua Prof. Jobe Céndido, 555 - Cantro - Lendring - PR - CEP Eﬁﬂ1§-927

SOHIRICS COMIETAR

Conral da Afondiments o Clionte: 403 43 Toicfonn Fixa ¢ 185 1 Tatefont Colutar

"I|il‘llli||lll‘lllliI"JI'IIII‘IIlllllillllli

| CTGECURITIRAPR PLS ‘
ASSOC MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AM

{44)3123-3900 ==

NOMERO DO TELEFONE
3 MARGELIANO VENANCIO, R, 000484 INSCRIGAQ. 093.321-5
JD REAL IDENTIFICAGAO P/DEB.AUT, - 0027973578
. 87083069 MARINGA PR DATA DE VENCIMENTO 16/10/2019
. — VALOR TOTAL A PAGAR £99,00
e .
et .
) Data de Postagem
e . ¢
E—— 7212415396026210000000326530300919
1 RESUMO GERAL DA CONTA PARA SHVIPLES CONFERENCIA
2 TARIFAS MENSAIS i 599,00
3 y
TOTAL DA F.t_\TURA . 599,00
Faturas Anteriores 201900 2019008 2019007 201906 2019005 aogd 201903 201902 201901 20182 201611 2018107 . MEDIA
Valor d4 fatura ' 560,00 599,00 509,00 599,00 599,00 518,64 598,00 é14,70 814,25 631,62 631,802 634,31 611,65
. DatadePgto 18I09/2019 14KBI2040  1SH0TI2008 14/06/2019  15/06/2019 '15!04!2019 15/03/2019 15;02;2019 20!02;2019 26M2/2018 25M12018 091102018
Periodo normat de Faturamento: 25/08/20189 a24/08/2019
PLANO DDR PROJETD ESPECIFICO AMA '
Consume e Média dos Ultimos Meses Telefohe 4439 238900 Inscrigio: 093,321-5
AnciMés 2019/10 2019/09 2019/08 2018107 MEDIA
Servigo Franquia®  Excedente Ifranquia Excedente  Franguia = Excedents Franquia Excedents
DDR PROJETO ESPECIFICO AMA - FRANQ DE VALOR - o a 0 o 632
DATA ) HORA 2o . SERVIGO - DESCRIGAO TEL.CHAMADO DURAGAD _VALOR(R$). TRIB
4 - SERCDN‘ITEL
‘ = TELEFONE 44)31 23-8900 mscmng 093 321-5
~TAXAS E TARI ~ :
5 24/09/2019 20% -
B 24/08/2019 & 29%
7T i
TELEFONE (44)2123-8900 - INSCRIGAC 092.321-5 -
- SERVICO LOCAL N B . :
8 26/08/2019 12:11:22 VCL PR AREA 44 44988171773 00:13:12 29%
g 26/08/2019 12:44:50 . VCL PR AREA 44 44988171773 00:01:54 29%
10 26/08/2019" 142858 VCL PR AREA 44 44991397450 00:01:06 29%
11 26/08/2019 14:31:15  VCL. PR AREA 44 44988632322 00:14:12 29%
12 28/082019 ~ 144102 VCL PR AREA 44 44991161366 00:00:36 20% |
13 26/08/2019 14:53:16 VCL PR AREA 44 44891398057 00:03:42 29%
14 27/08/2019 09:08:4¢ VCL PR AREA 44 44998711689 - 00:05:24 29%
15 27/08/2019 10:10:57 VCL PR AREA 44 44990260415 00:00:30 29%
16 271082019 10:31:32 VL PR AREA 44 44984075108 00:04:00 . 29%
Obs.: Levar para pagamento este boleto bancario. - -
Autenticagio Mecanica .
NOME DO CLIENTE, NOMERO DO TELEFONE DATA DE VENGIMENTO ]
ASSOC MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AM (44)3123-8900 415/10/2019
: INSCRIGAD IDENTIIGAGAD PARA DERITO AUTOMATICO WS REFERENCIA \iLOR TOTAL A PAGAR (RS)
0933215 . 0027973578 09/2019 L .599,00

Autenticacdo Mecinica

000422-5

T
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o
i

T Sy gy

GV PROCESSO

A

DETALHAMENTO DE SERVICOS o [nesowgho susme ;‘.«" e
SERCOMTEU Matrz - Rua Prof, Joio Gandilo, 586 - Cantro » Londeing - PR - CEF 86010027 ";J;::ﬂ‘g:;ns 4 HIBRICA e 25
) LTEr RS Caniral de Alondimanto ao Clianta: 103 43 Tolefans Fike 6 405 1 Tolefone Cafular Certification Gl wwwsercpintel
. : . 1828 R ]
_ i
NUMERO DO TELEFONE INSCRICAO 'MES REFERENCIA 3 DATA DE VENCIMENTO
{44)3123-8900 - o 093.321-5 092019, - 18/10/2019
DATA HORA SERVIGO  DESCRIGAO TEL.CHAMADO DURAGAQ . VALOR(R$) TRIB
74  09/09/2019 . 140050 VCL PR AREA 44 - : 44999945920 00:06:42 , 29%
75 09/09/2019 14:20:53 ©  VCL PR AREA 44 ; 44988024167 00:00:30 . 29%
76 10/08/2019 10:18:45  VCL PR AREA 44 : 44009990083 - 00:01:12 : 29% weomm———
77 . 10/09/2019 103634 VCL . PRAREA44 . ‘ : 44968632322 00:02:18 ) 29%
78 10/08/2019 112848 VCL PR AREA 44 _ 44099846700 - 00:00:30 o 29%
79 10/09/2013 14:12:40  VCL PR AREA 44 : ’ -44098827026 00:01:30 L 2y, e—
80 10/09/201¢ 163530  VCL PR AREA 44 i : 44998519572 00:01:42 . 20%
81 10/09/2019 16:44:16  VCL PR AREA 44 ‘ A4097B54877 00:08:00 _ 29%
82 11/09/2019 08:24:52°  VOL PR AREA 44 ' 44008183609 00:01:36 ©29%
83 ' 11/092019 08:33:50 VCL PR AREA 44 ' : © 44008354446 00:00:42 Lo %
84 11/09/2019 08:34:59  VCL PR AREA 44 44081848521 00:00:54 e 29%
85 - 11/09/2019 09:53:30 VCL PR AREA 44 44000731924 00:01:12 . o © . 29%
86 11/09/2019 09:58:51 - VCL PR AREA 44 7 ' 44899951203 - 00:01:06 20%
87  11/08/2019 10:57:34 VCL PR AREA 44 44999727096 -00:05:06 5 2%
88 11/09/2019 11:18:46  VCL PR AREA 44 o 44599650880 00:05:06 ' L 28%
g9  11/09/2019 13:10:45  VCL PR AREA 44 44988171773 00:22:12 . . 29%
on  .11/09/2019 - 135758 VGL PR AREA 44 : 44991288028 00:01:00- _ 29%
81  11/09/2019 15:3723  VCL PR AREA 44 : . 44988386172 - 00:01:54 L 29%
92 12/09/2019 08:34:17 VCL . PRAREA 44 : 44988171773 - - 00:00:30 - 29%
g3~ 12/09/2019 083532 0 VCL 77 " PRAREAA4 T T © e = a498817ATTR - 0002:3G— T T 28%
B4 12/09/2019 084256 VCL PR AREA 44 44997009942 00:01:00 L 2uy—
95 12/09/2019 08:29:30  VCL PR AREA 44 44088731810 . D0:01:00 Ca 29%
96  12/09/2019 09:53:111  VCL PR AREA 44 o 44897051111 00:01:08 29%
§7 12/092019 105702 VCL | PRAREA44 44997200205 00:01:38 29%
98 12/09/2019 141301 VGL PR AREA 44 : 44997556329 00:04;06 29%
99 12/09/2018 . . 17:11:08  VCL PR AREA 44 ' | 44098711689 00:02:54 Wi 28%
100 13/09/2018 083628 VOL - PR AREA 44 ' 44901655076 00:00:48 L 20%
101 131092019’ 09:5343  VCL PR AREA 44 - 44099352021 00:06:24 . - 29%
192 13/09/2019:  :10:4881.. VCL ~ PRAREA44 44091187452 00:01:30 T - 20%
103 13/09/2019. . 10:50:48 - VOL PR AREA 44 - ’ 445997445433 po:0330 - -0 29%
104  13/08/2018 i VGL _PRAREA 44 " : e .. 44999191249, 29%
105 13/09/201 VCL' i " PRAREASA. i o~ e (44984386080 29%
106 13/09/2019; VGCL PR AREA 44 144998731810 29%
107 13/09/2019 30:37 ;. VEE : : N - 44998002518 29%
108 13/08/2019 423720 . VG REA 44 e ; : - 44989253600 29%
109 13/09/2019 . 133220 VO " : | 44997654877 29%
110 13/09/2019 7 2 43! 44908354446 29%
111 12/09/2019 . ] _ ‘ 44908177117 29%
112 13/09/2018 14:54:43 ©  VCL PR AREA 44 - oo T e 44988072070 29%
113 13/09/2019 16:34:07  VCL PR AREA 44 o i . .. 44897391946 29%
114 16/09/2019 09:2858  VCL PR AREA 44 St mpE T 44098725666 29%
115 16/09/2019 09:32:18  VOL PR AREA 44 . 44098725668 29%
116 * 16/09/2019 10:15:25 VOL PR AREA 44 ‘ | 44998731810 29%
117 16/09/2019 10:24:47 VCL PR AREA 44 . 44998731810 28%
118 © 16/09/2019 10:29:06 VCL PR AREA 44 44998731810 29%
119 16/09/2019 11:18:30  VCL PRAREA 44 = . . 44998951607 plo L —
120 18/09/2019 113220 VCL ~ PRAREA 44 ; 44990241134 29%
121 16/09/2019 145126 VCL PR AREA 44 . : 44909045920 20%
122 16/09/2019 12:00:37 VCL - PRAREA44 . : © 44909346374 . 29%
123 16/09/2018 - 12:4%:08 VCL . PRAREA 44’ ‘ 44909346374 20%
124 16/09/2019 $2:59:26 . VCL PR AREA 44 C 44088171773 29%
125 16/09/2019 15:00:35 VOL PR AREA 44 - 44909338077 29%
126  16/09/2019 16:18:15 - VCL = PRAREA 44 - | 44998731810 20%
127  16/09/2019 16:17:32 - VCL - PR AREA 44 ; 44999508209 29%
128 17/08/2018 0850507 VGL PR AREA 44 ; .. 44991582909 29%
129 17/09/2019 09:16:50 VCL PRAREA44 ‘ 44998731810 20%
130 17/00/2019 10:54:18  VCL PR AREA 44 : 44990822718 29%
131 17/09/2019 11:11:08  VCL PR AREA 44 44998354446 23%
132 17/09/2018 131811 VOL PR AREA 44 : 44098731810 29%
133 17/09/2019 133107 VCL PR AREA 44 44991187452 29%
134 17/09/201% 14:1928 VCL - PRAREA 44 44084327099 29% smam
135 18/08/2019 08:3427 VCL PR AREA 44 44097737040 29%
136 18/08/2019 - 09:30:38  VCL PR AREA 44 ' 44098651607 . 29%
137 18/09/2019 10:18:50  VCL PR AREA 44 ‘ o " 44991064420 209, m—
138 18/09/2019 10:53:20  VGL PR AREA 44 : : 44999090983 29%
139 18/09/2019 1121117 VCL PR AREA 44 44999156800 29%
140 © 18/09/2019 12:38:48 VCL ~ PRAREA 44 ‘ i : 44088171773 20
141 18/09/2019 13:0652 VCL - PRAREA44 44909160600 20%
142 18/09/2019 14:01:03: MGk - PRAREA 44 © 44991282777 29%
143 18/08/2019 14:46:45  VCL - PRAREA 44 . 44098731810 20%
144 18/09/2019 15:06:03 VCL PR AREA 44 : } ) 44998731810 28%
145  19/02/2018 08:15:33 VOL PR AREA 44 . ] . 44997636782 00:02:42 29%
146 19/08/2019 08:42:48 - VGL PR AREA 44 : 44908731810 00:00:30 29%
147 19/09/2019 08:47:40  VCL PR AREA 44 ‘ 44088117480 00:02:06 29%
148 19/09/2019 . 09:26:34 VCL PR AREA 44 ; 44999631491 00:02:24 29%

148 19/09/2019 09:37:35 VCL - PR AREA 44 : ! . 44988308552 . 00:01:36° i 29%



021041

SERCOMTEL'" Matiiz - Rua Brof. Jodio Candilo, 555 - Centro - Londrina - PR - CER 86010927

DETALHAMENTO DE SERVIGOS

RESOLUGAQ ANATEL
e 426 - 097121200%
BUREAU VERITAS

SOLNCEES COMPLETAS Certification

Cenfral ¢o Atancimanto ac Cllenter: 403 43 Toiefons Flxg 1051 Tolotone Crlular

Hoa Pl SWRE.

B0 M A Al Al BB

. arcomioh.s

ethesss Av

NUMERO DO TELEFONE : INSCRICAO MES REFERENCIA ~ DATA DE VENCIVMENTO
{44)3123-8900 ‘ 093,321-5 0972019 - 15/10/2019
BLANO BDR PROJETO ESPECIFICO AMA /
~ Consumo e Média dos Uitimps Meses ) Telefone 4432658921 5o Inscrigdo: 094.008-4

Anoliiés ‘ . 2018110 2019108 - . 2019108 201907 MEDIA

Setvigo ._ Y Franquia ~ Excedente Franguia  Excedente Franguia  Excedente Franqula  Excedente

DBR PROJETC ESPECIFICO AMA - FRANQ DE VALOR a 0 0 o] Q 632
DATA HORA SERVIGO DESCRle\O TEL.CHAMADO DURAGAO )

215

SERCOMTEL

TELEFONE {44)3265-8921 - INSCRIGAO 094.008-4
- SERVICO LOCAL ’ ' :

VALOR (R$) TRIB ——

20%

216  23/09/2019 16:58:56 VCOAC  PRAREA 44 ‘ 44997155867 . 00:00:30

217 ; ‘ TOTAL DO SERVICO ‘ 00:00:30

218 :

219 RESUMO INFORMATIVO TEL (44)3265-8921 INSC.0940084

220 )

224 TOTAL DA INSCRICAO

222 ‘ ’

223 . RESUMO.DAFATURA POR INSCRICAO/TELEFONE . = -~ - P
224 509,00

' 093.321-5 (44)3123-8900




021043*

SERCOMTEL 8.A. - TELECOMUNICAGOES

Hua #rof, Jodo Céndido, 555 - Centeo - Londrﬁna PR
CER: 88010-827

ILM& 00 164 945 16 PNPJ 01 371 418/00{]1 ao

SercoMTEL

ASSOC MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AM
CPF/CNPJ: 8679801 4000118 .

MARCELEANO VENANCIO, R 04584

JD REAL
87083-069 - MARINGA - PR

T RESUND DOZ SERV!GOS T
NUMERO 5O TERMINAL TELEFONICO PRINCIPAL: (44)31 238900

Nota Fiscal N°.: 0001532340 - Série.: 3

DESCRIGAD QTDEDURAGAD VALOR

ASSINATURA BASICA : 1 565,33+

DISPONIBILIDADE DE REDE 1 3367+

TOTAL DA NOTA FISCAL: 599,00"‘ ’

TRIBUTO BASE DE CALCULO ) aLicuoTa "VALOR

CMS  semo0 29.00% ~ 470
FiS . o 569,00 085% T 3,88

COFINS 590,00 3,00% 17,96

TDTAL 185,54

“Reservado ao Fisco": 8AE3.9470 620E. AZ7Y7 960D EAFE 123E.9E4D

!NFORMA(‘OFS GOMPLEMENTARES

A Conéxtlo & internét (Autenhcagﬁo) tom um ounto do F{&' "érg'ﬁ;rhll'r‘—dé ﬁééd}ﬁgﬁ&éﬁlédm

Nota Fiscdl emiticl de acord‘conos contiatos d& firentdgas de sevipos da SERCOMTEL A, TELECOMUNICACOES.

NOTA FISCAL DE SERVICOS DE 'TELEQOMUNICAQ&ES

Ew PROCESSO oo i\
ﬁa YARFICA oo

Pagine: f gm.r" de 2 ) 3 ] %

Carttral da Adhdiieits aoClienta™ "
103 43 Talefone Fixe & 105 1 Talefena Calular
www.sercomies.eom hr

¥

NUMERO e} TELEI‘ON[—. DATA DF‘ VFH(,IME‘HTD
T (44)3123-8900. 45110/2019 7
INSCRIGAQ PO TELEFONE MEB REFERGNGIA G -
0033215 - 09/2019; —
TR
: [)MADALMIBW\O R
24/09!2019
[——==]
INSCRICAO'ESTADUAL © ___._‘--r,r-qP ———
- |SENTO 5307
T ma—
e cheia de
tecnologia
By
P
L
T
——
gl

ASERCOMTEL 8.4, TELECOMUMICACOES contiibi tom 1% do valor dé Servigos de Telecomuniceclen po FUST - F_undo de Unwersahzagao cio s-rulr'o do ol ncomunicut;ﬁ:m
8 0,5% a0 FUNTTEL - Fundo para o Desenvoliimenie Teenolbgles dag Telacomunlwqﬁe.; som repasae a0 cllanm 5 & L AN

Obs. Levar a0 hanco apenas o bolelo baricério para pagamento, -



